{ransalp

CONCEPTEUR | FABRICANT | AMENAGEUR

NOTICE CONSTRUCTEUR

A. Implantation

A.l IDENTIFICATION DU JEU

Nom de la gamme : BIBOU STRUCTURE Référence: 3695
Nom du jeu : Le Galion au port

Nom du fournisseur : ~ SA Transalp

Adresse du fournisseur : 179 route de Faverge

Code postal : 38470 Ville: L'ALBENC

Téléphone : 04.76.64.75.18  Télécopie: 04.76.64.79.79

Email : info@transalp.fr

A.2 USAGE - IMPLANTATION

Tranche d'age : + 2 ans
Zone d'impact préconisée : Environ 116.30 m2 (voir plan n° 3695 pour détails)

Zone d'implantation conseillée : Terrain plat, stable et nivelé
Il est conseillé de ne pas installer les glissiéres dans un secteur
orienté sud-est a sud-ouest

Remarque : Une zone de sécurité autour du jeu doit étre laissée libre de tout obstacle

Nature du sol de réception : Matériaux fluents (sable, gravier roulé lavé, écorce de pin, copeaux
de bois).
Gazon si hauteur de chute inférieure a 1m
Dalles ou sol amortissant, pour tout équipement dont le HCL est
supérieur a 1m, le HIC du sol doit étre supérieur ou égal au HCL de
I’équipement.

Remarque : Les sols nécessitent un entretien en particulier les sols fluents, aux niveaux de
remplissage des matériaux meubles particulaires (vérification du
niveau zéro).

Les sols des zones d’impact doivent étre exempts d’arrétes vives
et de saillies.

Nature des fondations :  Sur sol fluant : Ancrages a - 700 mm
Sur enrobé : Scellements a - 300 mm
Sur dalle béton : Fixation par chevilles béton

Masse de I'agres le plus lourd (en Kg) : 200 Kg
Masse total du jeu (en Kg) :3070g

179 route de Faverge
38470 L'ALBENC

Tél0476 6475 18| Fax 0476 6479 79
info@transalp.fr | www.transalp.fr



{ransalp

CONCEPTEUR | FABRICANT | AMENAGEUR

A.3 Implantation & montage

Nous recommandons aux personnes s’occupant de la pose de préter attention aux dangers spécifiques
que courent les enfants lorsque linstallation ou le démontage de l'installation est incomplet, ainsi qu’en cours
d’opérations de réparation ou d’entretien.

Utiliser les instructions d'implantation du plan 3695.

A.4 Maintenance

La fréquence d’inspection varie en fonction du type d’équipement ou des matériaux utilisés et dépend d’autres
facteurs tels que : utilisation intensive, vandalisme, climat, age de I'équipement...

A.4.1 Nettoyage Transalp préconise :

- Fréquence: Trimestrielle

- Produits a utiliser: Eau savonneuse

- Dosage, pression, température: Maxi 40 bars et Maxi 30°
- Procédés: Pompe pression a eau

A.4.2 Contrdle visuel de routine
Contréle destiné a identifier les risques manifestes qui peuvent résulter d’actes de vandalisme, de I'utilisation
ou des conditions météorologiques.

Eléments a contrdler :
Propreté - état du sol - entretien du niveau 0- fixations au sol —
Taux d’usure des piéces mobiles - pieces manquantes —
Intégrité de la structure.

Fréquence : Hebdomadaire.

Nota : Aprés une premiére utilisation, lors de la période de rodage de 1 mois, il est conseillé de vérifier le
serrage des différents organes (serrage des coquilles, vis de fixation..) hauteur des plates formes, stabilité de
'équipement.

A.4.3 Controle fonctionnel
Contrdle destiné a vérifier le fonctionnement et la stabilité de I'équipement.

Eléments a contrdler : Toutes pieces mobiles - pieces soudées.
Fréquence : Trimestrielle.

Moyen :

Visuellement.

Métre (pour HCL).

Clés (serrage).

Niveau a bulle.

A.4.4 Contrdle principal
Controle destiné a vérifier le niveau global de sécurité de I'équipement.

Eléments a contrbler :
Traces de corrosion — niveau zéro des sols fluents
Tout élément ayant fait I'objet de réparation.

Fréquence : Annuelle.

179 route de Faverge
38470 L'ALBENC

Tél0476 6475 18| Fax 0476 6479 79
info@transalp.fr | www.transalp.fr



{ransalp

CONCEPTEUR | FABRICANT | AMENAGEUR

Prescriptions pour remise en service suivant norme EN 1176-1 : 2017

La réception de la réparation doit étre effectuée par du personnel formé et habilité a vérifier la conformité des
structures suivant la norme EN 1176-1 : 2017

Remontage et fixation au sol selon notice d’installation ci-dessus.
Les piéces de rechange doivent étre les piéces originales de Transalp.

- Pieces détachées s'adresser : SA TRANSALP -- 179 route de Faverge -- 38470 L'ALBENC

179 route de Faverge
38470 L'ALBENC

Tél0476 6475 18| Fax 0476 6479 79
info@transalp.fr | www.transalp.fr



lransaip

CONCEPTEUR | FABRICANT | AMENAGEUR

B. Colisage

B.l Fournitures

DESIGNATION
Poteau Ig 2950 incliné P1 proue
Poteaux Ig 1655 inclinés P2-P3 proue
Poteaux Ig 1770 P4-P5-P7 petite tour P6 arriére proue
Poteaux Ilg 5000 P8-P14 mat
Poteau Ig 3220 P9-P13 et 130 602-B-P12 et 16 pont principal
Poteaux Ig 2320 P10-P11 pont principal
Poteau Ig 3180 P15 pont principal
Poteaux Ig 2110 inclinés P17-P18 poupe
Poteaux |g 4440 inclinés P19-P20 poupe
Poteau Ig 625 P21 petite tour
Poteau Ig 640 P22
Poteaux Ig 3320 3840-P10 a 13 130 602-C-P5 a P8 grande tour
Poteau Ig 4720 3840-P9 grande tour
Support de voile 3690-V-01

-

J>|—\00|—\|—\|\>|\>|—\|\>J>|\>4>|\>|—\'9

Eléments du Galion
Plancher 5000-F-99
Mur d'escalade 3690-A en deux parties
Barre de renfort 3690-B
Canon HPL 3690-C-01 + 3690-C-05
Escalier 3690-E
Filet 3690-F
Cordes F1+F2+F3+F4
Grand plancher 3690-GP
Passerelle 3690-P
Table 3690-T
Toboggan 0.90m 96940
Toboggan 1.35m 96950
Etoile HPL 720-06
Drapeaux HPL blanc 3000-B-06
Drapeaux HPL rouge 3000-B-06
Etrave HPL haut droite 3690-01
Etrave HPL bas droite 3690-02
Vague HPL étrave droite 3990-03
Renfort HPL étrave droite 3690-04
Etrave HPL haut gauche 3690-05
Etrave HPL bas gauche 3690-06
Vague HPL étrave gauche 3690-07

RiR|RRIR(RIRININ R (R|R(R|R(RINRP|R| R |R PP

179 route de Faverge
38470 L'ALBENC

Tél0476 6475 18| Fax 0476 6479 79
info@transalp.fr | www.transalp.fr



[

Lrc

CONCEPTEUR

ansaip

FABRICANT | AMENAGEUR

N

DESIGNATION

HPL proue bas droite 3690-08

HPL proue haut droite 3690-09

Vague HPL proue droite 3690-10

HPL Proue Bas Gauche 3690-11

HPL Proue Haut Gauche 3690-12

Vague HPL Proue Gauche 3690-13

HPL sous Toboggan 3690-14

HPL Départ toboggan 0.90 3690-15

Vagues HPL sous toboggan 0.90 3690-16

Renforts HPL panneaux toboggan 3690-17

HPL sur mur d'escalade 0.90 3690-18

HPL Avant cabine 0.90 3690-19

Barres HPL 3690-20

HPL Central Bas Droite 3690-21

HPL Central Haut Droite 3690-22

HPL Central Haut Droite 3690-22-1

HPL Renfort 3690-22-2

Vague HPL Centrale 3690-23

Joue HPL sur escalier 3690-24

HPL Central Bas Gauche 3690-25

Vague HPL Centrale Gauche 3690-27

HPL Départ toboggan 1.35m 3690-28

Vague HPL Mur d'escalade 1.35 3690-31

HPL Pont Bas 3690-32

HPL Pont Bas Renfort 3690-32-R

HPL Pont Haut 3690-33

Hublots HPL pour pont 3690-34

HPL Cabine Bas Droite 3690-35

HPL Cabine Haut Droite 3690-36

Plexi Cabine Droite 3690-37

HPL Cabine Haut Gauche 3690-38

HPL Cabine Bas Gauche 3690-39

Plexi Cabine Gauche 3690-40

HPL Latéral Arriere Droite Bas 3690-41

HPL Latéral Arriere Droite Haut 3690-42

HPL Latéral Arriere Droite Haut 3690-42-1

Vague HPL Arriere Droite 3690-43

HPL Latéral Arriere Gauche Bas 3690-44

HPL Latéral Arriere Gauche Haut 3690-45

HPL Latéral Arriere Droite Haut 3690-45-1

Vague HPL Arriére Gauche 3690-46

HPL 1/2 Poupe Bas Droite 3690-47

HPL 1/2 Poupe Bas Droite 3690-48

HPL Poupe Haut Droite 3690-49

I—‘l—‘l—‘l—‘l—‘l—‘l—‘l—‘l—‘l—‘l—‘l—‘l—‘l—‘l—‘I—‘I—‘I—‘NI—‘I—‘I—‘I—‘I—‘I—‘I—‘I—‘I—‘OJI—‘I—‘I—‘NI—‘I—‘NNI—‘NI—‘I—‘HI—‘I—‘I—‘Q

HPL Renfort Poupe Droite 3690-50

179 route de Faverge
38470 L'ALBENC

Tél0476 6475 18| Fax 0476 6479 79
info@transalp.fr | www.transalp.fr



lransaip

CONCEPTEUR | FABRICANT | AMENAGEUR

HPL 1/2 Poupe Bas Gauche 3690-51

HPL 1/2 Poupe BAS Droite 3690-52

HPL Poupe Haut Gauche 3690-53

HPL Renfort Poupe Gauche 3690-54

1/2 Vague HPL Poupe Droite 3690-55

1/2 Vague HPL Poupe Droite 3690-56

1/2 Vague HPL Poupe Gauche 3690-57

1/2 Vague HPL Poupe Gauche 3690-58

HPL Entrée passerelle 3690-59

HPL Latéral Entrée Passerelle Droite 3690-60

HPL Latéral Entrée Passerelle Gauche 3690-61

HPL Panneau Arriere Bas 3690-62

HPL Panneau Arriere Haut 3690-63

HPL Entrée Filet Arriere 3690-64

HPL Arriere de Cabine 3690-66

HPL Arriere de Cabine Haut 3690-67

HPL Toiture Cabine 3690-68

Plexi Arriere de Cabine 3690-69

HPL Voiles 3690-70

HPL Fond de Cabine 3690-71

HPL Banquette de proue 3690-72

HPL Renfort Banquette de proue 3690-73

HPL Banquette de poupe 3690-74

HPL Figure de proue Droite 3690-75

HPL Figure de proue Gauche 3690-76

HPL Renfort Banquette de poupe 3690-77

Renforts HPL Etrave 3690-78

HPL Boulets N°1a 6 3690-79-1 & -6

HPL Poisson 3690-80

HPL Coquille St Jacques 3690-81

HPL support tablette 3690-83

HPL parcours proue 3690-84

HPL marches 3690-85

HPL marches 3690-86

HPL marche sur poteau 3690-87

Décor haut porte cale 3690-89

Décor gauche porte cale 3690-90

Décor droit porte cale 3690-91

Décor haut panneau passerelle 3690-92

Décor haut porte passerelle 3690-93

Décor G porte passerelle 3690-94

Décor D porte passerelle 3690-95

Plexi centre pont 3690-96

Plexi latéral pont 3690-97

OEIL HPL 12221-02

NI R R EE IR RN R EI N R R N R A R R R R R R

HPL central haut gauche 130 602-B-26

179 route de Faverge
38470 L'ALBENC

Tél0476 6475 18| Fax 0476 6479 79
info@transalp.fr | www.transalp.fr



lransaip

CONCEPTEUR | FABRICANT | AMENAGEUR

1 HPL mur d’escalade 1.35m bas 130 602-B-29

1 HPL mur d’escalade 1.35m haut 130 602-B-30
Eléments de la passerelle

2 Barrieres HPL 4000-FHL-02

1 Plancher HPL 4000-FHL-01

10 Galets HPL 4000-F-02

2 Supports de cordes 4000-F-C

2 Cordes 4000-FHL-08

Eléments de la grande tour

Tubes gardes corps 3000-O

filet volte 3000-W-410

Echelle 3 barreaux 1.35m 3000-Y-410

Plancher 3410-F-O

Assise 3660

Mur d'escalade 4000-A en deux parties

Ensemble créneau grande tour (4 cotés par ensemble) 4000-D

Toiture grande tour 4000-E

Drapeau 3000-B-06 bleu

Drapeau 3000-B-06 jaune

Panneaux HPL 4000-R-04

Panneau HPL 4000-R-12

Panneaux HPL 4000-R-13

Panneau HPL 4000-R-14

Panneau HPL 4000-R-16

Panneau HPL 4000-R-17

Panneau HPL 4000-R-18 bleu

Panneau HPL 4000-R-18 jaune

Panneau HPL 4000-R-29

Panneau HPL 130 602-C-R-20

Panneau HPL 130 602-C-R-21

Panneau HPL 130 602-C-R-25

A R NG R G

Panneau HPL 130 602-C-R-27

Scellement béton

142 |Poteaux : Chevilles 10x100
142 |Poteaux : Bouchons
4 |Toboggans: Chevilles 10x100
4 | Toboggans: Bouchons
4 | Toboggans: Equerres
8 |Filet: Chevilles 10x100
4 |Filet: Platines

179 route de Faverge
38470 L'ALBENC

Tél0476 6475 18| Fax 0476 6479 79
info@transalp.fr | www.transalp.fr



fransc

CONCEPTEUR | FABRICANT | AMENAGEUR
o 3 o
Visserie Galion :
L]
nombre BHC BHC | BHC | BHC | TRCC | TRCC | TRCC | TRCC | TRCC | TRCC | TRCC | TRCC | TRCC | Ecrou | TFHC | TFHC | TFHC | Ecrou | Ecrou [Rondelle| TRCC |TRCC [TRCC BOTR Ecrou frein équerre | contre | EQ1 | EQ2 | EQ3 | EQ4 | EQS | EQ6 tige cheville
8x30 | 8x40 | 8x70 | 8x80 | 8x25 | 8x30 | 8x35 | 8x40 | 8x50 | 8x60 | 8x90 | 8x110 | 8x120 |douille] M6x16 | M6x20 | M6x30 | borgne | frein M8 8x25 10x120 [10*130 [10*140 |10*20 |10*40 [noir 8*20 M10 Igao 1g57 inox plague scellement 10x100
5000-F-99 8 8
3690-14/-15/-18/-19
3690-A 41 2 3 3 2 4 2 2 8 8 41 8 2
3690-B barre de renfort 4 3 4
3690-C canon 3 2 2 3
3690-E Escalier
3690-24 2 4 2 6 9 2
3690-GP Grand plancher 20 8 8 20
3690-T Table 4 4 4 4
3690-32 Pont bas 20 20
3690-20 Barre HPL 2 8 4 4 2
3690-V/3000-B-06 20 20 20 20
3690-70 4 12 12 12 12
3690-08/-09/-11/-12 18 4 34 34 16
3690-05/-06 6 2 8 16 4 4
3690-01/-02 6 2 2 2 8 16 4 4
3690-75/-76/12221-02, 2 2 2 2 6
3690-72/-73 7 5 12 12 3
3690-M banquette 4 4
toboggan 2 2 2 2 2
Cordages 28 14 14 14
Scellement 10 10 10 10
3690-60/61 8 4 2 2 8 6 6
3690-P 14 3 20 3 20 40 20 2 1
3690-59 6 6
3690-64 8 2 2 4 6 2
3690-63 4 2 1 3 1 4 6 3 4 1
3690-62 6 2 2 2 6
3690-74/77 2 6 6 8 5
3690-33/-20 12 1 2 2 12
3690-61/-60 6 2 2 4 6 6
3690-41/-42/-42-1
3690-44/-45/-45-1 20 20 6 6 20 40 20
3690-14/28
130602-B-29/30 2 4 4 8 8 »
3690-53/-51/-52
3690-49/-48/-47 20 20 20 40 10 10
3690-35/-36/-37/-38/-39/-40 10 6 72 72 6 6 6 10 10 6
3690-66/-67/-71 [ 20 20 20 20 10
3690-68/-83 16 10 8 8 8
3690-84 parcours proue 4 4 4
3690-85/86/87 [ 2 3 25 25 10 5
3690-89/90/91/92/93/94/95 23 23
3690-96/94 plexi pont| 13 13
Toboggan 4 4 4 4 4 4
3690-f 2 3 3 10
3690-F2+3690-F4 14 7 7 7
3690-22/21/25/130602-B-26 18 18 18 18 36 18
parcours 8 37 3 40 48 12 7
scellement 46 46 46 46
rajout 50 10 10 50 50 20 20 20 20 50 50 30 50 10
[TOTAL 315 26 10 10 256 88 8 5] 26 3 6 15 20 151 141 28 22 310 78 561 60 6 6 114 21 198 199 85 10 6 135 6 8 8 10 10 12 1 26 104

|79 route de Faverge

38470 L'ALBENC
Tél 0476 6475 18| Fax 0476 647979

info@transalp.fr | www.transalp.fr




fransal

CONCEPTEUR | FABRICANT | AMENAGEUR

Visserie Grande Tour:

vis vis écrou | écrou | écrou contre
rondelle [rondelle |[rondelle | T. fraisé | hublot | Borgne | frein frein | vis TRCC | vis TRCC | vis TRCC | vis TRCC | vis TRCC | vis TRCC | vis TRCC | vis TBHC | vis TBHC | plaque | bouchon | équerre | équerre | équerre | équerre | équerre | équerre | Rivet
Affectation 8x16 8x25 10x20 [@M6x15|@M6x15| PM8 [ 1L @M10 @8x25 ?8x35 @8x60 | P8x120 | @8x130 | P10x70 | P10x130| @8x30 | P8x40 |3000-W| BOTR |4000-B-03| E-EQ1 E-EQ2 E-EQ3 E-EQ4 | standart| 4,8x25
3660 7 2 6 2 6 2 1 2 3
130602-C-R-20 9 9 1
130602-C-R-21 9 9
130602-C-R-25 7 7
130602-C-R-27 7 7
3000-B-06 4 4 4 4
3000-0 8 8
3000-W-410 4 4 4 4 4 2 8
3000-Y-410 4 4
3410-F-O 19 4 4 4 19 4
4000-A-1 12 12
4000-D 48 48 48 8 16
4000-E 36 24 24 12 4 4 4 4
4000-FHL 28 2 12 2 10 2 2 16 14
4000-R-04 12 12
4000-R-12 9 9 1
4000-R-13 18 18
4000-R-14 9 9
4000-R-15 30 30
4000-R-16 7 7 1
4000-R-17 9 9
4000-R-18 14 14
4000-R-29 9 9
Total 135 158 12 26 26 78 20 12 78 0 10 4 6 4 4 178 17 2 32 8 4 4 4 4 19 3
o o °
Visserie Passerelle 4000-FHL :
16 TBHC 8x30
26 TRCC 8x50
2 TRCC 8x120
42 Rondelles 8x25
2 Rondelles 10x20
26 Ecrous freins M8
2 Ecrous freins M10
2 Ecrou borgne M8
30 BOTR noirs

|79 route de Faverge
38470 L'ALBENC

Tél 0476 6475 18| Fax 0476 647979
info@transalp.fr | www.transalp.fr




transalp

> Poteaux

N° Pieces DESCRIPTION Qry.
1 3000-B-06 Drapeau HPL 4
2 3690-70 HPL Voile 2
3 3690-AL-P1 Poleau 1
4 3690-AL-P2 Poteau 1
5 3690-AL-P3 Poteau 1
6 3690-AL-P4 Poleau 1
7 3690-AL-P5 Poteau 1
8 3690-AL-P6 |
9 3690-AL-P7 1
10 3690-AL-P8 Poteav alu 1
1 3690-AL-P9 |
12 3690-AL-P10 1
13 3690-AL-P11 1
14 3690-AL-P13 |
15 3690-AL-P14 Poteau alu 1
16 3690-AL-P15 |
17 3690-AL-P17 |
18 3690-AL-P18 1
19 3690-AL-P19 |
20 3690-AL-P20. 1
21 3690-AL-P21. 1
22 3690-AL-P22. |
23 3690-F1-01 Corde entre mats 1
24 3690-F2-01 Corde 4
25 3690-F3-01 Corde |
26 3690-F4-01 Corde 1
27 3690-TP1 |
28 3690-TP2 |
29 3690-V-01 Poteau alu 4
30 3840-ALU-P9 Poteau Alu 1
31 3840-ALU-P10 Poteau Alu |
32 3840-ALU-P11 Poteau Alu 1
33 3840-ALU-P12 Poteau Alu |
34 3840-ALU-P13 Poteau Alu 1
35 130602-B-P12 Poteau Alu Spécial 1
36 130602-B-P16 Poteau Alu Spécial 1
37 130602-C-P5 Poteau Alu spécial 1
38 130602-C-P6 Poteau Alu spécial 1
39 130602-C-P7 Poteau Alu spécial 1
40 130602-C-P8 Poteau Alu spécial 1

CONCEPTEUR | FABRICANT | AMENAGEUR

Eclaté de la structure

B4690-AL-PTY

©
B&90-ALPT4

B690-V-01] B690-F4-01}

(490-F1-01}

B690-F2-01}

£90-F3.01)

B690-AL-P/]

(130602:-B-P14

B£90-TP2

(130402-B-PT2

B490-ALFT]

®
(3690- AL

179 route de Faverge
38470 L'ALBENC

Tél0476 6475 18| Fax 0476 647979
info@transalp.fr | www.transalp.fr



Partie avant

+3690-85 x2

N° | Piéces DESCRIPTION Qry.
1 720-08 Etoile HPL 1
2 | 3690-01 Etrave HPL Haut Droite 1
3 | 3690-02 Etrave HPL Bas Droite 1
4 | 3690-03 Vague HPL Etrave Droite 1
5 | 3690-04 Renfort HPL Etrave 1
6 | 3690-05 Etrave HPL Haut Gauche 1
7 | 3690-06 Etrave HPL Bas Gauche 1
8 | 3690-07 Vague HPL Etrave Gauche 1
9 | 3690-08 HPL Proue Bas Droite 1
10 | 3690-09 HPL Proue Haut Droite 1
11| 3690-10 Vague HPL Proue Droite 1
12 | 3690-11 HPL Proue Bas Gauche 1
13| 3690-12 HPL Proue Haut Gauche 1
14 | 3690-13 Vague HPL Prove Gauche 1
15| 3690-72 HPL Banquette de proue 1
16 | 3690-73 | HPL Renfort Banquette de proue | 1
17 | 3690-75 HPL Figure de proue Droite 1
18 | 3690-76 HPL Figure de proue Gauche 1
19 | 3690-80 HPL Poisson 1
20 | 3690-81 HPL Coquille St Jacques 1
21 | 1222]1-02 OEIL HPL 2

3690-87

Tl

+ 3690-85

e
®

3690-B
+ 3690-84

transalp

CONCEPTEUR

8690-11]

FABRICANT | AMENAGEUR

+ 3690-86 x3

@

+3690-85 x4

179 route de Faverge

38470 L'ALBENC

Tél0476 6475 18| Fax 0476 647979
info@transalp.fr | www.transalp.fr



transalp

Partie du milieu

CONCEPTEUR | FABRICANT | AMENAGEUR

N° Piéces DESCRIPTION Qry.
1 3000-16-E-01 1
2 3000-16-£04 Marchesetconties | 4
3 3000-F-08 Plancher 1
4 3690-14 1
5 3690-15 1
6 3690-16 Vague HPL 1
7 3690-17 1
8 3690-18 1
9 3690-19 1
10 3690-20 Barre HPL 1
1 3690-21 1
12 3690-22-1 1
13 3690-22-2 1
14 3690-22 1
15 3690-23 Vague HPL 1
16 3690-24 1
17 3690-25 1
18 3690-27 Vague HPL 1
19 3690-78 Hublots HPL 4
20 3690-A-01 1/2 mur d'escalade | 1
21 3690-A-02 1/2 mur d'escalade | 1
22 3690-E-01 1
23 3690-E-02 1
24 3690-E-03 1
25 96940 Toboggan 1
26 130602-B-26 1
27 prise couronne ovale 2
28 prise dgry(;—lgo?uronne 2

179 route de Faverge
38470 L'ALBENC

Tél0476 6475 18| Fax 0476 647979
info@transalp.fr | www.transalp.fr



transalp

Pont principal

N® Piéces DESCRIPTION Qry.
1 3690-14 HPL sous Tobos

2 3690-16 Vague HPL sous tobo 0.90

3 3690-17 Renfort HPL panneaux tobos

4 3690-20 Barre HPL

5 3690-22-1 HPL Central Haut Droite

6 3690-22-2 HPL Renfort

7 3690-28 HPL Départ tobo 1.35m

8 3690-31 Vage HPL Mur d'escalade 1.35

9 3690-32 HPL Pont Bas

10 3690-32-R HPL Pont Bas Renfort

n 3690-33 HPL Pont Haut

12 3690-34 Hublot HPL pour pont

13 3690-59 HPL Entrée passerelle

14 3690-60 HPL Latéral Entrée Passerelle Droite

15 3690-61 HPL Latéral Entrée Passerelle Gauche

16 3690-79-1 HPL Boulet N°1 & 6 1
17 3690-C Canon HPL 1
18 3690-GP Plancher HPL 1
19 96950 Toboggan 1
20 130602-8-29 HPL Mur d'escalage 1.35 Bas 1
21 130602-B-30 HPL Mur d'escalage 1.35 Haut 1

+3690-92
+3690-93
+3690-94
+3690-95

+3690-89
+3690-90
+3690-91

CONCEPTEUR | FABRICANT | AMENAGEUR

+3690-96
+3690-97
+3690-97

179 route de Faverge
38470 L'ALBENC

Tél0476 6475 18| Fax 0476 647979
info@transalp.fr | www.transalp.fr



Partie arriére

N°| Pieces DESCRIPTION Qry.
1 13690-22-2 HPL Renfort 2
2 | 3690-41 HPL Latéral Ariiere Droite Bas 1
3 | 3690-42 | HPL Latéral Amiére Droite Haut 1
4 |3690-42-1 | HPL Latéral Arriére Droite Haut 1
5| 3690-43 Vague HPL Arriére Droite 1
6 | 3690-44 | HPL Latéral Ariére Gauche Bas 1
7 | 3690-45 | HPL Latéral Amiére Gauche Haut | 1
8 | 3690-45-1 | HPL Latéral Ariére Droite Haut 1
9 | 3690-46 Vague HPL Ariére Gauche 1
10| 3690-47 HPL 1/2 Poupe Bas Droite 1
11| 3690-48 HPL 1/2 Poupe Bas Droite 1
12| 3690-49 HPL Poupe Haut Droite 1
13| 3690-50 HPL Renfort Poupe Droite 1
14| 3690-51 HPL 1/2 Poupe Bas Gauche 1
15| 3690-52 HPL 1/2 Poupe BAS Droite 1
16| 3690-53 HPL Poupe Haut Gauche 1
17 | 3690-54 HPL Renfort Poupe Gauche 1
18| 3690-55 1/2 Vague HPL Poupe Droite 1
19| 3690-56 1/2 Vague HPL Poupe Droite 1
20| 3690-57 1/2 Vague HPL Poupe Gauche 1
21| 3690-58 1/2 Vague HPL Poupe Gauche 1
22| 3690-62 HPL Panneau Aniére Bas 1
23| 3690-63 HPL Panneau Arrigre Haut 1
24| 3690-74 HPL Banquette de poupe 1
25| 3690-77 | HPL Renfort Banquette de poupe| |
26 | 3690-F-01 Filet corde armée 1
27| 3690-1-01 Plateau de table HPL 1
28 | 3690-1-02 Rose des vents 1

transalp

CONCEPTEUR

FABRICANT | AMENAGEUR

179 route de Faverge

38470 L'ALBENC

Tél0476 6475 18| Fax 0476 647979

info@transalp.fr | www.transalp.fr



H
3
€
)
o

Partie arriere 2

Ne Piéce DESCRIPTION QY.
1 | 3690-35 HPL Cabine Bas Droite 1
2 | 3690-36 HPL Cabine Haut Droite 1
3 | 36%90-37 Plexi Cabine Droite 1
4 | 3690-38 HPL Cabine Haut Gauche 1
5 | 3690-39 HPL Cabine Bas Gauche 1
6 | 3690-40 Plexi Cabine Gauche 1
7 | 3690-64 HPL Entrée Filet Arriére 1
8 | 3690-66 HPL Ariére de Cabine 1
9 | 3690-67 | HPL Ariére de Cabine Haut 1
10 | 3690-68 HPL Toiture Cabine 1
11 | 3690-69 Plexi Arriere de Cabine 1
12 | 3690-71 HPL Fond de Cabine 1
13 | 3690-83 HPL Support tablette 2
14 | 3690-P-01 Plancher passerelle HPL 1
15 [ 3690-P-03 | Hublot de plancher passerelle| 3
16 | 3690-P-04 | Balustrade passerelle HPL 1
17 | 3690-P-05| Balustrade passerelle HPL 1
18 | 3690-P-06 Entretfoise nylon 6
19 [ 3690-P-07 Entretoise Nylon 10

+ 3690-P-08

CONCEPTEUR | FABRICANT | AMENAGEUR

+ 3690-P-08

179 route de Faverge
38470 L'ALBENC

Tél0476 6475 18| Fax 0476 647979
info@transalp.fr | www.transalp.fr



transalp

Passerelle

N°® Piéces DESCRIPTION QrY.
1 4000-F-07 Poulie HPL 2
2 4000-F-02 Prise HPL 10
3 4000-F-C Support poulie 2
4 4000-FHL-01 Plancher HPL 1

5 4000-FHL-02 Balustrade HPL 2
6 4000-FHL-08 Corde 2
7 4000-FHL-B Renfort balustrade 2

CONCEPTEUR | FABRICANT | AMENAGEUR

179 route de Faverge

38470 L'ALBENC

Tél0476 6475 18| Fax 0476 647979
info@transalp.fr | www.transalp.fr



transalp

CONCEPTEUR | FABRICANT | AMENAGEUR

tour

N° Piéces DESCRIPTION QTY.
1 3000-8B-06 Drapeau HPL 1
2 3000-O Garde corps 2
3 3000-W-410 filet |
4 3000-Y-410 Echelle 3 barreaux 2
5 3410-F-02 1/2 plancher 1
b 3410-F-O-01 1/2 plancher 1
7 3660-02 HPL petite assise 1
8 3660-09 HPL renfort simple 1
9 3660-17 HPL renfort double 1
10 4000-A-01 Demi mur eég?)lglge haut Tour |
Il 4000-A-02 Demi mur escalade bas Tour Double | |
12 4000-8-02 Renfort 8
13 4000-D-01 HPL Créneau 4
14 4000-E-01 Panneau toiture 4
15 4000-R-04 Renfort HPL entre panneaux 5
16 4000-R-12 Panneau HPL M TD 1
17 4000-R-13 Panneau HPLH TD 2
18 4000-R-14 Panneau HPL B TD 1
19 4000-R-16 Panneau HPL M TD pour filet voute 1
20 4000-R-17 Panneau HPL H TD 1
21 4000-R-18 Etendard HPL 1
22 4000-R-18 Etendard HPL 1
23 4000-R-29 Panneau HPL H TD sur pont levis 1
24 130602-C-R-20 Panneau spécial 1
25 130602-C-R-21 Panneau spécial 1
26 130602-C-R-25 Panneau spécial pour pont levis 1
27 130602-C-R-27 Panneau spécial sous pont levis 1
28 prise gfctiéonne 3
2 prise demi-couronne| 5

179 route de Faverge

38470 L'ALBENC

Tél0476 6475 18| Fax 0476 647979
info@transalp.fr | www.transalp.fr




{ransalp

CONCEPTEUR | FABRICANT | AMENAGEUR

C. Montage

C.l S'assurer des dimensions du terrain :

En se servant du plan Réf. 3695 :

- Vérifier que la surface globale indiquée est bien disponible, et dans l'orientation prescrite (s'il
y a des glissieres),

- Vérifier la stabilité et la planéité du terrain,

- Vérifier que le positionnement de I'équipement respectera les zones de sécurité, en
conformité avec les plans joints a cette notice.

- Vérifier la mise en sécurité du terrain afin d’éviter tout accident lors de l'installation de
'équipement.

C.2 Préparation de I'implantation (sur terrain stabilisé) :

Effectuer le tracage du positionnement des plots béton de la structure suivant le plan
d'implantation fourni
Réf. 3695 (bien vérifier les cotes),

- si implantation sur sols fluents longrines : Dimensions 300 x 300 x 700 mm,
- si implantation sur enrobé : Dimensions 300 x 300 x 300 mm,

- si implantation sur dalle béton : Structure chevillée sur la dalle.

N—~——<"7 S i T S I I
> - el E = =
s - 7 N ! N - — o
\‘/\/ i \‘/\/ ™ = — S —
~ ~ ! = = ==
SEMEIRY | | ONNPEA - 300 mm
— ———— - 400 mm
———— =

—I= - 700 mm

Fluent enrobé chevillé

179 route de Faverge
38470 L'ALBENC

Tél0476 6475 18| Fax 0476 6479 79
info@transalp.fr | www.transalp.fr



{ransalp

CONCEPTEUR | FABRICANT | AMENAGEUR

C.3 Montage de la structure :

e Faire l'inventaire des colis

Nombre de personne : 4

Temps estimé : 4 jours

Matériel : pelle, pioche, truelle, cordeau, niveau, marteau, métre, pince multiprise, jeux de clés
a pipe, a cliquet et clés males pour vis 6 pans creux, cales en bois.

Montage du jeu
1. Suivre les plans de montage de la notice :
Galion 3695-AL-B, sur base de 3690-AL

Grande Tour 130602-C, sur base de 3840
Passerelle 4000-FHL, sur base de 4000-F

179 route de Faverge

38470 L'ALBENC

Tél0476 6475 18| Fax 0476 6479 79
info@transalp.fr | www.transalp.fr



Expertise

ne N° de Certificat : CF2019-0026 Page 1sur2

2]
Jeux

Sport

CERTIFICAT DE CONFORMITE

CERTIFICAT/ZERTIFIKAT

Selon le Décret 94-699 (du 10 Aout 1994)
Decree 94-699(10/08/94)
Nach dem Dekret 94-699 (10/08/94)
Selon les normes NF EN 1176-1 (2017)

Standard NF EN 1176-1 (2017)

NF EN 1176-3 (2017)
Normen NF EN 1176-1 (2017)

NF EN 1176-3 (2017)

Fabricant/Titulaire du certificat : TRANSALP - 179 route de Faverge — 38470 L’Albenc

Manufacturer-Hersteller / Certificat owner-Inhaber

Désignation / Modéle : Structures univers Marin Bibou
Product / Model

Référence / 3601/3602/3603/3604/3605/3606/3607/3608/3609/3611/
Paramétres : 3613/3622/3623/3626/3637/3639/3650/3655/3670/3660/
Reference / Artikelnummer 3675/3681/3682/3686/3687/3690/3691/3692/3695
Tranche d’age : incluse entre 2 et 12 ans (voir selon structure)

Age group / Altersgruppe

Rapport d’essai n° : RE2019-0026
Test report / Prufbericht

Au vu des résultats figurants au rapport référencé n°’RE2019-0026 l'article essayé
est déclaré conforme aux exigences des documents de références.

Date : 9 Juillet 2019

MULLATIER Vincent

Responsable d’essais
Test manager / Ing.Priifmanager

ENERJIS — SAS au capital de 1000 € - 10 rue Mariotte — 21310 Beaumont/Vingeanne
SIRET 834 946 683 00010 - Code APE 7120B — RCS DIJON 834 946 683- N°TVA FR 40 834946683
Tel : 03 80 35 75 33 — Mail : contact@enerjis.fr



Expertise

ner N° de Certificat : CF2019-0026 Page 2'sur2
@

Jeux

Sport

Ce certificat est délivré dans les conditions suivantes :

1. Toute modification de I'équipement testé, de sa configuration (pieces
détachées, etc..) et de ses assemblages doit faire I'objet d’'une demande
d’extension d’attestation.

2. |l appartient au fabricant et/ou distributeur de s’assurer que tous les
equipements de méme type qu’il fabrique et/ou installe soient conformes au
modele bénéficiant du présent certificat de conformité.

3. Ce certificat porte exclusivement sur le seul équipement d’aire collective de
jeux soumis a I'examen/I'essai faisant I'objet du rapport d’essai/d’examen
référencé ci-dessus.

4. La conformité mentionnée ci-dessus est soumise au respect des regles
d’'implantation définies dans la notice du fabricant.

5. Il n'implique pas qu’une procédure de surveillance ou de contrdle de
fabrication ait été mise en place par Enerjis.

6. Des copies peuvent étre délivrées sur simple demande auprés du demandeur.

This certificate is issued under the following conditions :

1. Any modification of the tested equipment, of its configuration (removable components, etc..) and
of its assemblies shall be submitted to an application for extension of certificate.

2. The manufacturer and/or distributor, shall ensure that the manufacturing or installation process of
all the equipment of the same type comply with the model subject to this certificate of conformity.

3. This certificate applies only to the playground equipment subject to the above mentioned
examination/test report.

4. The above mentioned conformity is subject to the installation specifications mentioned in the
manufacturer’s instructions for use.

5. It does not imply that Enerjis has performed any surveillance or control of its manufacture.

6. Copies are available upon request by the applicant.

Dieses Zertifikat wird unter folgenden Bedingungen ausgestellt :

1. Jede Anderungen der gepriiften Gerét, vonseiner Gestaltung(Ersatzteile usw...) und von seinem
Zusammenbau benétigt eine zertifikatsausdehnung.

2. Der Hersteller oder der Verteiler muss sich versischert, dass alle ahnlische Produkte, die er
herstellt oder verkauft und/oder installiert, entsprichen dem Model beziiglich diesem Zertifikat.

3. Dieses Zertifikat ist nur fir das Spielgerat mit seinem Priifbericht gultig.

4. Dieses Zertifikat gilt nur fur die Gerate, die nach den Montageanleitungen und
Fondamentplanen des Herstellers installiert werden.

5. Dieses Zertifikat bringt darnit nicht, dass eine Uberwachungsverfahren oder
Herstellungskontrolle von Enerjis aufgestellt wird.

6. Kaopies sind nach Anfrage an dem Inhaber zur Verfiigung.

ENERJIS — SAS au capital de 1000 € - 10 rue Mariotte — 21310 Beaumont/Vingeanne
SIRET 834 946 683 00010 - Code APE 7120B — RCS DIJON 834 946 683- N°TVA FR 40 834946683
Tel : 03 80 35 75 33 — Mail : contact@enerjis.fr




EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

B1BOU

Fiche technico-ludique
Juillet 2022

page 1/4

réf. 3695 - Galion au port

1.80 m \

Jeu adapté aux handicaps mentaux

+ 2 ans

max : 110

Jeu adapté aux handicaps moteurs @



transaip BIBOU

CONCEPTEUR | FABRICANT | AMENAGEUR

Fiche technico-ludique réf. 3695 - Galion au port

Vue élévation et plan de masse

8| e 1 @
o [*
K e |
900 Q
o N ﬂ = 3
" l ' i %
16010
13060

13470
9770

Surfaces amortissantes nécessaires
Ces surfaces sont calculées en fonction de la hauteur de chute libre (HCL)

Surfaces totale HCL : 116.30 m?

01: 090 m = 37.80 m? 04 :1.80 m =19.80 m?
02:1.00m =500 m?
03:1.35m =53.70 m?

page 2/4



CONCEPTEUR | FABRICANT | AMENAGEUR

BIBOU

réf. 3695 - Galion au port

Notice

Plan de la zone HCL

12467

12003
11850

Nn367
10978

8949

7676
7254

5181
5147

3490

10265

Me4

12592

16005

12467
12003

11367

11149
10772

10232

on7

6777

4936
484

4564

- Zone d'impact

- Prolongement des droites
- Rectangle d'implantation

20288 mm

Diagonale AB



IF - calr

CONCEPTEUR | FABRICANT | AMENAGEUR

Notice réf. 3695 - Galion au port

Plan des scellements

I\ I
I I
I I
| Ss. |
< S
| Q > I
| » 1230 1230 |
| s o |
| 4 |
| % |
I T+ I
Y/
| p N2 |
2 o
| % |
| o © |
1373 [
| o\ N 1640 o I
| “ 1 R |
7 © - |
©) ) al
| G e ]!
N
| s ‘O;H} 4 |
O % ]
| @ ® 0 S |
| P s |
th 636
| H |
I I
: 8R0 \ 820 35 |4 820 820 820 894 :
| a5
| X @ S @ + o
| _$_ o ®) o 4l ©
\ A o
@ o)) N |
S ~ - |© e |
O O
I , _ I
I I
| [ . |
| AY |
| # |
: 850 _850_ 850 :
I I
I I
I I
_______________________ 1
Scellements: — — — : Rectangle d'implantation
Sur sol fluent: Sur sol enrobé: Sur sol béton:
= Tour: 9 trous 300 x 300 mm, prof. 700 mm - 36 trous 300 x 300 mm, prof. 300 mm | Structure chevillée sur
- Galion: Longrine voir plan de détail page suivante - 2 trous 950 x 400 mm, prof. 300 mm dalle béton

- 2 trous 950 x 400 mm, prof. 700 mm



700

300

Matériaux fluents

Masse 5687 Kg
Volume 2.37m3

Superficie 31.7m?2

Niveau zéro

Longrine béton

B L - IC
REV. DESCRIPTION DATE Dessinateur
plan: FABRICATION [|pésignation: Le Galion IE:00
Dessinateur: L.E. Référence: 3690-AL A3
Matiére: xxx Date création: 05/05/2014  |ensemble: 3690-AL-|0ngrine -700 LLrJ&-u |[,~L (__H =1
Couleur: xxx aror ot oo saar0 Lnamne 7% | Gamme: Bibou structure A 9




300

3198

, 3047 1715 928 .
126,5 S 790 ,
—>|—|<— o™
2331
1675
L0
Io0)
o))
. — o
S
- %
229
o
3 3 1120 ©
o ™ 3 [N
N 678 | A
) 600
— 3 .
445° [ 520 &
L0
©
< 1)
> 126,5 S © S
™ ™
| 1372
f 1748
o
- O
S
950
o
- ',
=
950
ECHELLE 1 : 30
_ L - C
REV. DESCRIPTION DATE Dessinateur
plan: FABRICATION [pésignation: Le Galion IE:00
Dessinateur: L.E. Reférence: 3690-AL A3 Ech: 1/
Matiere: xxx pate création:  05/05/2014  |ensembie: 3690-AL-longrine -700 I-/'! poy ) & ol
| - i I Yo 1 S
. TRANSALP Tel.:0476647518 Fax :0476647979 ) ; i ¢ Iﬂj
Couleur: xxx Ouartior de 15 gare 38470 LALBENG Gamme: Bibou structure emert shordsucbais




10396

4916,5

/ .
—
N
|
<
|
|
[40]
N
o
o) —
~
[9p]
n
—
(o]
| | Rectangle d'implantation
S 9 P 85 - \\
|
q' \
— ~
- Lo
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 4
3865 2740 1891
ECHELLE 1 : 30
- T - TC
REV. DESCRIPTION DATE Dessinateur
plan: FABRICATION [pésignation: Le Galion IE:00
Dessinateur: L.E. Référence: 3690-AL A3 Ech: 1/
Matiére: xxx pate création: 05/05/2014  |ensembie: 3690-AL-longrine -700 t!rJ;ﬁ e ol
. . , W al laoallls
Couleur: xxx ;Rj:;g};;ﬁ;gggsggj;gf:fag;;%m Gamme: Bibou structure st araacnitn




ECHELLE 1:

1C

REV.

DESCRIPTION

Dessinateur
Plan: FABRICATION |pésignation: Le Galion
Dessinateur: L.E. Référence: 3690-AL Ech: 1/
Date création: 09/05/2014  |ensemble: 3690-AL-Iongrine -700 1S
TRANSALP Tel..0476647518 Fax :0476647979 |~ . Bibou structure Sl S ‘,Jﬂ:”

Quartier de la gare 38470 L'ALBENC




— o o Ln o [e)] g
o [e)] (92] Lo (qV] <t < —
Lo n (@)] N~ <t <t — o
o [90] (40} <t (o] (o] 709 (o)) —
0 — — — —
150
|
1126 | o &
( 900 820 o%‘ IS
N o
o
& 820
820 1640 _ L
2073 — ° ! \
g = |
— <
10 9 |
[{e)
(92]
[{o)
2460 - _
3048
2870 709 |
| \\
: h |
Cotations au centre des platines
ECHELLE 1 : 30
- L TC
REV. DESCRIPTION Dessinateur
plan: FABRICATION Le Galion
Dessinateur: L.E. 3690'A|— Ech: 1/
Matiere: xxx Date création: 05/05/2014 3690-AL-|ongrine -700 ; & SIS
|| - ! i 1 Y= | [ g
J el Ul L ol

Couleur: xxx

TRANSALP Tel.:0476647518 Fax :0476647979
Quartier de la gare 38470 L'ALBENC

Bibou structure




Ensemble issu du projet 130602
Galion 3965-AL issu de 3690-AL_IEQ5S

.

/

/

\

I Su—maw

Chateau 130602-C issu de 3840_IE04 REV. | DESCRIPTION DATE [ Dessinateur
. FABRICATION |pésignation: :
BLE”\F/’IEFécé ESCRIPTION Quantite Plan: CATIO GALION AU PORT IE:00
- Masse totale : 2110 kg Dessinateur: DS Référence: . A3 Ech: 1/
130602-C  |Chateau 1 . - _
2000-FHL Passerelle longueur 3000 1 Matiere: . Date création: 15/06/2022 Ensemble: 3695'AL I. rJE | 2 = - | Ir..];
3695-AL-B |Galion 1 Couleur: . Ouarior do 1 gore 30470 L |Gamme: BIBOU STRUCTURES e §




4726

—2301

1350

13067

5009

3944 —

=

f *

0
g
1

5
]
]
]
]
]
{ ]
]
]
]
]
R
]

= iy

VUE DE FACE

= 0

plan:  FABRICATION [pésignation:  GALION AU PORT |[E:00
Dessinateur: DS Reférence: . AS Ech: 1/
Matiere: . Date création: 15/06/2022  |ensemble: 3695-AL ] e ailed=la
Couleur: . TRANSALP Tel :0476647518 Fax :0476647979 |~ . BIBOU STRUCTURES W all l<a@il I,I.Li#'

Quartier de la gare 38470 L'ALBENC




690-AL-P20.

690-AL-P19

840-P10

840-P13
840-P17)
840-P11]
130602-C-P8
690-AL-P18 130602-B-P16)
g " 690-AL-P15)
: |,. — 3690-TP
. r @
L l.
s
; e
3690-AL-P1
3690-AL-P17 3690-AL-P13

130602-C-P7
840-P9
/4
N
130602-C-P6
130602-C-P
130602-B-P12 690-AL-P22. 690-AL-P6 690-AL-P3
690-AL-P11]
3690-AL-P1]
3690-AL-P8 3690-AL-P
690-AL-P21.
]
690-AL-P10 ! 1
e X
690-AL-P9 3690-AL-P7] . 3690-AL-P4 3690-AL-P2
VUE DE FACE plan:  FABRICATION |pésignation:  GALION AU PORT IE:00
Dessinateur: DS Reférence: REPERAGE DES POTEAUX A3 Ech: I/
Matiere: Date création: 15/06/2022  |ensemble: 3695-AL L, voq 1 & =l
-4k 1@)]
. TRANSALP Tel.:0476647518 Fax :0476647979 X | PR WS RS \.__._'-..". o
Couleur: e Gamme: BIBOU STRUCTURES it |




7880

7320

6500

7070

6500

o
©
©
Irs} o
5985
5165
it
4345
1230
T}
o .
o
<
-0
410
599
— 1230
o © o o o o
5o} © — > )
© < © o)} o
e} ™ N - -
plan. FABRICATION |pésignation:  GALION AU PORT IE:00
Dessinateur: DS Référence: EMPLACEMENT DES POTEAUX A3 Ech: 1/
Matiere: Date création: 15/06/2022 Ensemble: 3695-AL Lj! P 17 & s { ||' 5
| | ,'|l| Yoo LB )
] TRANSALP Tel.:0476647518 Fax :0476647979 _ B el Mo Tl b
Couleur: Ouartir de s gare 38470 LALIENG Gamme: BIBOU STRUCTURES s afins sharaie nvdtin [




NUMERO DE PIECE DESCRIPTION QTE Couleur NUMERO DE PIECE DESCRIPTION QTE Couleur NUMERO DE PIECE DESCRIPTION QTE Couleur
3690-A Mur d'escalade en deux parties 1 96950EP13 Toboggan 1.35m 1 3690-11 HPL Proue Bas Gauche 1 Rouge
3690-A-01 mur d'escalade 1| Rouge 96950EP13-01 Glissiere 1 3690-12 HPL Proue Haut Gauche 1 Beige
3690-A-02 mur d'escalade 1 Beige 96950EP13-02-IE03 Joue HPL tobo 1.35m 2| Rouge 3690-13 Vague HPL Proue Gauche 1 Bleu
prise couronne ovale 2 2 96950EP13-03 Tube renfort sous toboggan 1 3690-14 HPL sous Tobos 2 Rouge
prise demi-couronne ovale 2 2 Equerre Equerre standard inox 2 3690-15 HPL Départ tobo 0.90 1 Beige
3690-B Barre de renfort 1 12221-02 OFEIL HPL 2 Blanc 3690-16 Vague HPL sous tobo 0.90 2 Bleu
32286?(:_01 C;?né(l)r;]OSPL 1 - — 130602-B-26 HPL Centlral Haut Gauche 1 Beige 3690-17 Renfort HPL panneaux tobos > Rouge
3690.C05 Décor HPL 1 Noir 130602-B-29 HPL Mur d'escalage 1.35 Bas 1 ROl.Jge 3690-18 HPL sur mur d'escalage 0.90 1 Beige
3690-F Escalier Prates 1 130602-B-30 HPL Mur d'escalage 1.35 Haut 1 Beige 3690-19 HPL Avant cabine 0.90 1 Beige
3000-16-E-01 Limon G HPL 1| Rouge 130602-8-P12 Poteau Alu Spécial 1 3690-20 Barre HPL 2 Orange
3690-E-06 Contre marche supérieure 1| Marron 130602-B-P16 Poteau Alu Spécial 1 3690-21 HPL Central Bas Droite 1 Rouge
3690-E-03 Limon HPL 1| Rouge 3000-B-06 Drapeau HPL 2 Rouge 3690-22 HPL Central Haut Droite 1 Beige
3690-E-04 Marche 3| _Mairron 3000-B-06 Drapeau HPL 2 Blanc 3690-22-1 HPL Central Haut Droite 1 Beige
3690-E-07 Marche Supérieure 1| Marron 3690-01 Etrave HPL Haut Droite 1 Beige 3690-22-2 HPL Renfort 3 Beige
3690-E-05 Contre marche 3| Marron 3690-02 Etrave HPL Bas Droite 1 Rouge 3690-23 Vague HPL Centrale 1 Bleu
3000-16-A Garde corps gauche 1 3690-03 Vague HPL Etrave Droite 1 Bleu 3690-24 Joue HPL sur escalier 1 Beige
KB-110-EQ1 Equerre inox 1 3690-04 Renfort HPL Etrave 1 Rouge 3690-25 HPL Central Bas Gauche 1 Rouge
3690-F Ensemble filet arriére 1 Orange 3690-05 Etrave HPL Haut Gauche 1 Beige 3690-27 Vague HPL Centrale Gauche 1 Bleu
3690-F1 Corde entre mats 1 Orange 3690-06 Etrave HPL Bas Gauche 1 Rouge 3690-28 HPL Départ tobo 1.35m 1 Beige
3690-F2 Corde transversale 4 Orange 3690-07 Vague HPL Etrave Gauche 1 Bleu 3690-31 Vage HPL Mur d'escalade 1.35 1 Bleu
3690-F3 Corde de proue 1 Orange 3690-08 HPL Proue Bas Droite 1 ROuge 3690-32 HPL Pont Bas 1 Beige
3690-F4 Corde de poupe 1 Orange 3690-09 HPL Proue Haut Droite 1 Beige 3690-32-R HPL Pont Bas Renfort 1 Beige
3690-GP Grand pAIar.1cher 1 3690-10 Vague HPL Proue Droite 1 Bleu 3690-33 HPL Pont Haut 1 Beige
gggg:gg'z : Plaﬁgﬁ;i';m i e 3690-34 Hublot HPL pour pont 2 | Jaune 860
3690-M Banquette parcours 1
3690-M-01 HPL banquette 1| Marron
3690-MC Chassis 1 3
3690-P Passerelle 1 /
3690-PA Support plancher 1
3690-P-01 Plancher passerelle HPL 1| Marron :
3690-PB Support haut passerelle 1 s
3690-PC Support haut passerelle 1 ; /
3690-P-04 Balustrade passerelle HPL 1 Beige
3690-P-05 Balustrade passerelle HPL 1 Beige
3690-P-06 Entretoise nylon 6 Blanc
3690-P-08 Plaque PETG 2| Transp. g
3690-P1 Poteau avec plats soudés 1 gl
3690-P14 Assemblage poteau alu 1 W oo
3690-P8 Assemblage poteau alu 1 11 ] )
3690-T Table HPL 1
3690-TP Pied de table 1
platine scellement 1 B
3690-T-01 Plateau de table HPL 1 i —~ 5
3690-T-02 Rose des vents 1 - N} :
3690-V Support de voile 4 ) =
5000-F-99 Plancher carré + Tobo 1 ]
3000-F-08 Plancher HPL 1| Marron
5000-F99-02 Téle support 3
5000-F99-02T Tole support pour toboggan 1
96940EP13 Toboggan 0.90m 1
gggjggig:g; Joue H(;‘ESE(')@—;E 0.90m ; Rouge REV'l DESCRIPTION DATE | Dessinateur
96940EP13-03 Tube serrage 1 plan:  FABRICATION |pésignation: GALION IE:00
Equerre Equerre standard inox 2 Dessinateur: DS Reférence: 3695-AL-B A3 Ech: 1/
Matiére: Date création: 15/06/2022 Ensemble: 3695-AL I Ifll P A [~ Ill { ﬁ.
T | | Tiar | .
Couleur e o™ " |camme:  BIBOU STRUCTURES i o




NUMERO DE PIECE DESCRIPTION QTE | Couleur NUMERO DE PIECE DESCRIPTION QTE | Couleur
3690-35 HPL Cabine Bas Droite 1 Beige 3690-89 Décor haut porte cale 1 Noir
3690-36 HPL Cabine Haut Droite 1 Rouge 3690-90 Décor gauche porte cale 1 Noir
3690-37 PETG Cabine Droite 1 Transp. 3690-91 Décor droit porte cale 1 Noir
3690-38 HPL Cabine Haut Gauche 1 Rouge 3690-92 Décor haut panneau passerelle 1 Noir
3690-39 HPL Cabine Bas Gauche 1 Beige 3690-93 Décor haut porte passerelle 1 Noir
3690-40 PETG Cabine Gauche 1 Transp. 3690-94 Décor G porte passerelle 1 Noir
3690-41 HPL Latéral Arriere Droite Bas 1 Rouge 3690-95 Décor D porte passerelle 1 Noir
3690-42 HPL Latéral Arriere Droite Haut 1 Beige 3690-96 PETG centre pont 1 Transp.
3690-42-1 HPL Latéral Arriere Droite Haut 1 Beige 3690-97 PETG latéral pont 2 Transp.
3690-43 Vague HPL Arriére Droite 1 Bleu 3690-AL-P2 Poteau 1
3690-44 HPL Latéral Arriére Gauche Bas 1 Rouge 3690-AL-P3 Poteau 1
3690-45 HPL Latéral Arriére Gauche Haut 1 Beige 3690-AL-P4 Poteau 1
- - - 3690-AL-P5 Poteau 1
3690-45-1 HPL Latéral Arriére Droite Haut 1 Beige 3690-AL-P6 Poteau 1
3690-46 Vague HPL Arriere Gauche 1 Bleu 3690-AL-P7 Poteau 1
3690-47 HPL 1/2 Poupe Bas Droite 1 Rouge 3690-AL-P9 Poteau 1
3690-48 HPL 1/2 Poupe Bas Droite 1 Rouge 3690-AL-P10 Poteau Alu 1
3690-49 HPL Poupe Haut Droite 1 Beige ggggﬁtii; Eoteau 2:“ 1
3690-50 HPL Renfort Poupe Droite 1 Rouge 3690-AL-P15 Pgtzzz Alﬁ 1
3690-51 HPL 1/2 Poupe Bas Gauche 1 Rouge 3690-AL-P17 Poteau Alu 1
3690-52 HPL 1/2 Poupe BAS Droite 1 Rouge 3690-AL-P18 Poteau Alu 1
3690-53 HPL Poupe Haut Gauche 1 Beige 3690-AL-P19 Poteau Alu 1
3690-54 HPL Renfort Poupe Gauche 1 Rouge 3690-AL-P20. Poteau Alu 1
3690-55 1/2 Vague HPL Poupe Droite 1 Bleu 3690-AL-P21. Poteau Alu L
- 3690-AL-P22. Poteau Alu 1
3690-56 1/2 Vague HPL Poupe Droite 1 Bleu 3690-C-04 Bague nylon 6
3690-57 1/2 Vague HPL Poupe Gauche 1 Bleu 3690-EQ1 Equerre inox 8
3690-58 1/2 Vague HPL Poupe Gauche 1 Bleu 3690-EQ2 Equerre inox 8
3690-59 HPL Entrée passerelle 1 Beige 3690-EQ3 Equerre inox 10
3690-60 HPL Latéral Entrée Passerelle Droite 1 Beige 3690-EQ4 Equerre inox 10
3690-61 HPL Latéral Entrée Passerelle Gauche 1 Beige 3690-EQ5 Equerre inox 7
3690-62 HPL Panneau Arriere Bas 1 Rouge 3690-EQ6 Equerre inox Naturel
3690-63 HPL Panneau Arriére Haut 1 Beige 3690-P-07 Entretoise Nylon 10 Naturel
3690-64 HPL Entrée Filet Arriere 1 Beige 720-08 Etoile HPL 1 Orange
3690-66 HPL Arriere de Cabine 1 Beige 810-25 Support Volant PAG > Naturel
3690-67 HPL Arriere de Cabine Haut 1 Rouge Bouchon plastique Bouchon @ 35 >
3690-68 HPL Toiture Cabine 1 Rouge Bouchon ptx alu Bouchon plastique 95x95 22
3690-69 Plexi Arriere de Cabine 1 Transp. CS3625-A-02 Bague nylon > Blanc
3690-70 HPL Voile . 2 Blgnc Platine 30° 7
3690-71 HPL Fond de Cabine 1 Beige platine scellement 15
3690-74 HPL Banquette de poupe 1 Beige Equerre Equerre standard inox 99
3690-75 HPL Figure de proue Droite 1 Jaune 860 insert M8 278
3690-76 HPL Figure de proue Gauche 1 Jaune 860 socle cache vis 2
3690-77 HPL Renfort Banquette de poupe 1 Beige
3690-78 Renfort HPL Etrave 4 Rouge
3690-79-1 HPL Boulet N°1 1 Gris
3690-79-2 HPL Boulet N° 2 1 Gris
3690-79-3 HPL Boulet N°3 1 Gris
3690-79-4 HPL Boulet N°4 1 Gris
3690-79-5 HPL Boulet N°5 1 Gris
3690-79-6 HPL Boulet N°6 1 Gris
3690-81 Coquille St Jacques HPL 1 Jaune
3690-83 HPL Support tablette 2 Rouge
3690-84 HPL PARCOURS PROUE 1 Rouge REV. | DESCRIPTION DATE | Dessinateur
3690-85 Marche HPL 7 | Maron FABRICATION  |pésignation: GALION IE:00
o e e vosnaio DS ___[sesence 3605-AL-B A3 cony
Matiére: Date création: 15/06/2022  |ensemble: 3695-AL Llj P A E = |!! I':If""',
i | T i { \&F.}
Couleur: e o Lo 97 | Gamme: BIBOU STRUCTURES el tomely o




3690-F1

3000-B-06

3690-68 3690-F4

S oy U bl 3690-59
690-35 iy N SRR | 3690-92
36903 | 0 3690-9
| . ; 369094 [130602-B-P14

130602-B-30
130602-B-P12

3690-75 A12221-02

3690-H

96950EP13

3690-02

[96940EP13 690-03 690-01|

plan:  FABRICATION | bésignation: BATEAU IE:00
(EI\:-S EMBI‘]EngCL)JQDBE ;3]6290_16}:"‘]—1505 sauf Dessinateur: DS Référence: 3695-AL-B A3 Ech: 1/
poreaux -b- e U 1
Matiere: . Date création: 15/06/2022 Ensemble: 3695-AL e = = e | e
panneaux 130602-B-26 et 29 et 30 ) . TRANSALP Tel.:0476647518 Fax :0476647979 . walloa ol [l
Couleur: . Quartier de la gare 38470 L'ALBENC Gamme: BIBOU STRUCTURES ¢




12221-03  [3690-f

3690-24 130602-B-P14
130602-B-P12

 junpespEr
| ¥
AiggEgEr=F

il
I‘ 3690-18
E T 3690-A
3690-A

3690-44 13690-57
130602-B-26 [130602-B-29 B690-44/ [B690-51/ B690-T b
B3690-45 13690-53
1130602-B-3C
(ENSEMBLE ISSU DE 3690-AL_IEOS sauf Plan: FABRICATION |pésignation: BATEAU
poteaux 130602-B-P12 et P16 Dessinateur: DS Référence: 3695-AL-B
panneaux 130602-B-26 et 29 et 30 ) Matiere: . Date création: ]5/06/2022 Ensemble: 3695'AL
Couleur: . e taae ™" camme:  BIBOU STRUCTURES

IE:00
A3

Tl
LE| =)
LU Cay

== £

=

112

i L L |I“’}/ ’/
=1l E} L u! ;u w —' if )Lf/ 3690-67]
P

3690-71

Ech: 1/

M o= =2l |
We=r )
1



3690-AL-P22]
130602-B-P16 130602-B-P12
3690-AL-P6
B3690-AL-P18 i3690-AL-P3
8690-AL-P20] cluea - N
”l___'-'-;;'E.! ﬂl 11 11
. -
Jl Jl 3690-P1
3690-AL-P11]
| 690-P8 [3690-AL-P
3690-AL-P10 /3 5 3
/)l /)l
i
[ T— x| ll ll
T | |
3690-AL-P21.
-AL-P1
3690 . 3690-ALPT7 8690-AL-P7 8690-AL-P4 B690-AL-P2
3690-AL-P9
plan: FABRICATION |Désignation: BATEAU IE:00
Dessinateur: DS Reférence: 3695-AL-B A3 Ech: 1/
Mat|ére . Date création: 15/06/2022 Ensemble: 3695'AL I,! by & |'| a
| |7 7 I S =10 N
Couleur: . ITANSALP o1 DG04TSIE Fax GRTGRATSTS | e, BIBOU STRUCTURES et orehies ool




2220

2075

1768

1350

1220

Ix® 11

820

545

405

217

128

1320

@11

160

2x @ 12

60

130602-B-P12

P11

1320

2168

1998
1958

1675

1240
1200

1150

10x @ 11

630

405

217
160

60

-8

130602-B-P16

2220
2168
2075 D
1998 q
! ' ! 1958 °
1675
I ! I
P11 P11 5xP 11
10x @ 11
1350 \’
1320 1320 p
I ! I
' 1240
1200
1150
I ! I
Ml 630
I ! |
545 p
405 D 405
g 1
I
2xP12. ' 217 ) 017 2x P12
160 —_ 160
2x QP 12 =l
60 60
0 0 0 0
Plan: FABRICATION |pésignation: BATEAU
Dessinateur: DS Reference:  POTEAUX SPEC|F|QUES Ech: 1/
Matiere: Date création: 15/06/2022 Ensemble: 3695-AL-B
) TRANSALP Tel.:0476647518 Fax :0476647979 . L= ‘f /|
Couleur. Quartier de la gare 38470 L'ALBENC Gamme: BIBOU STRUCTURES ' -q.../l\_,-—ll'--




3690-AL-P1

D a
[e] | [o}——
o o
0 n
o ()]
N~ ~
[e] | [o——
L0 n
o ()]
N~ ~
R
&
. 445
o | (-]
[e] I [} ——
445 I
o -]
o
<
g
o o
[} (]
N P
m-L mi
< <
< <
NUMERO DE PIECE | DESCRIPTION | QTE
3690-AL-P1 Poteau 1
3690-AL-P1-01 Plat soudé
3690-AL-P1-02 Plat soudé 1

3690-AL-P1-01

3690-AL-P1

Cordons de soudure
le plus fin possible
de chaque coté

690-AL-P1-02

690-AL-P1
— 2950 — EE
6x P11
L | ®15¥15
2549 2549
83 8,3
%
L]
! I
6x P11
[Zl L | $15V15
1249 1249 N
83 1| 1 83
889 889
8,3 8,3
L]
/"[Zl I \
8,3 8,3
. 270 270
158 —114 158 —re
- 58 — 58 —e
— 0o—&~ 0 0—
30°
VUE DE FACE VUE ARRIERE
L]
3690-AL-P1-01 3690-AL-P1-02
e
R20
}_/ — @12 _
D14
3 - . 3 |
o
5]
40 S
| ||
N 40 (6)
80 6
plan:  FABRICATION [pssignation: LE GALION IE:05
Dessinateur: TC Reférence: Détail des poteaux A3 Ech: 1/
Matlére ALU 95x95x4 Date création: 18/02/2014 Ensemble: 3690 " R I' | -
s =y 8]
. TRANSALP Tel..0476647518 Fax :0476647979 ] ol @l la& ]S
Couleur: Quartier de la gare 38470 L'A)[BENC Gamme: BIBOU STRUCTURES v




1484
——
|
4x P11

L | ®$15V15

K
852

|

3690-AL-P2

1655 —
17 | 1380
3
|
17 740
3
17
480
3
|
2xP12
225
17 158 — 3
58 — /\V
0oL~ / 0
30°
VUE DE FACE

3690-AL-P3
1655 —
1484
' 14 , 1380 ,
-
4x P11
ax P11 L | ®15V15 @
4x D11
% | |_, (Z) 15v 15
852 | |
I
14 740
612
14 480
I
2xP12 otz || . xp12 | |
|\ 224 30° 225
158 14 158 158 —%
58 —
N4 58 58 —H
0 0 0 0 L 0——
VUE ARRIERE VUE DE FACE VUE ARRIERE
plan: FABRICATION |pésignation: LE GALION IE:05
Dessinateur: TC Reférence: Détail des poteaUX A3 Ech: 1/
Matlére' ALU 95X95X4 Date création: 18/02/2014 Ensemble: 3690 ] P ey | ~
Nl e 1D
. TRANSALP Tel.:0476647518 Fax :0476647979 ] G GOV Ued GAU Y
Couleur: Quartierdeela gare 38470 L'i)[BENc Gamme: BIBOU STRUCTURES : i g




1770 —

1675

6x P11
L | ®15V¥15

1150

L1 @15V15

940

630

405

217

1675

5x @11 !

1150

630

405

217 —
160 —

60 —

690-AL-P4

@11
L1 @15V15

870 —'-\

2xP 12

VUE DE FACE

690-AL-P5
1770 —
1725
1675
3
I xQ11 | | I !
L | ®15V15 1335
xP11 1150 xP11
L 1915715 $11 L1 015715
& wP11 L_| 15T 15
L1 ®$15T1.5 —_—
|\ 940 945
870 —r 3 870 — 870 —{'» !
830
0,5 475
| 405 |
° ! |
o X P12 2012 308 2x P12
237 ~eoroe 237
160 160 —N 160
120
60— 60 —{t-e 60 —fi-
0 0 0— 0 0—
VUE ARRIERE VUE DE FACE VUE ARRIERE
plan:.  FABRICATION | pésignation: LE GALION IE:05
Dessinateur: TC Reférence: Détail des poteaux A3 Ech: 1/
Matiére: ALU 95x95x4 | pate création: 18/02/2014 | ensemble: 3690 l N — = |75
||rr||-i|\“- f|||:;
. TRANSALP Tel.:0476647518 Fax :0476647979 ] i A Ao B fp
COUleur' Quartier de la gare 38470 L'ALBENC Gamme: BIBOU STRUCTURES v




5x P11
L_| @15V 15

1150

690-AL-P6

L1 @15V15

@11
L1@15V15

506
2xP12 '
160 >
60 ]

0 0

VUE DE FACE

@11

506

2xP12

160 —'-\’

60— o

VUE ARRIERE

1770 —
1675 1675
3
! |
5x @11
L | 15715
" 1150 1150
11 @11
LI D15V15 ° L $15715
870 D11 ! ! 870 .\
L | ®15V15
630
| 545
3
405 . 405 9
3 |
217 —¢ || 2x®12 217 —f-9 212
160 3 160 >
60 —1— 60 b
0o— 0 0o— 0
VUE DE FACE VUE ARRIERE
plan: FABRICATION | pésignation: LE GALION IE:05
Dessinateur: TC Reéférence: Détail des poteaUX A3 Ech: 1/
Matiere: ALU 95x95x4 Date création: 18/02/2014 Ensemble: 3690 ]x 5 I & SIS
\ } 7 I.H"‘-—,r: | 8
Couleur: gf;‘jgfgﬁ;gﬁfgfﬁgfifBgﬁcee“m Gamme: BIBOU STRUCTURES “eun & quipements orats i [ d




VUE DE FACE

VUE ARRIERE

690-AL-P8

3x @11
2x P12 L | $15¥15 12
7 : : : : : : : : S|
o o o o ™ o o
[(e] (o] N~ ()] [ee] N~ O
— o] N~ ()] o O
™ ™ < w0
@11
L | ®$15V15 5x P12
— — — — — — LN — —
o (a2} 2‘ o o o o
N~ [e0) o [V o] o
[oe] (o) < n (e} [ee)
™ <t <t < <
3xP11
2x P12 L | ®$15V¥15 @12
1 _ ] _ a } — — — - - -
0 0 n
o o o 0 N o
[(e] (o] o o] [e)] N~
— [e)] [q\] (o] [e)]
— — <
7xP11
L | ®15V15 0 5x P12
N~
° - - - - Y -
|
o n o Lo o n (+2] o o o o
N o N~ (2] < ™ N (o) o N o] o
— < < o] (o] o N~ o] <t n [(e] o]
— — ™ < < < <
pan:  FABRICATION |Désignation: LE GALION |IE:05
Dessinateur: TC Reférence: Détail des poteaUX A3 Ech: 1/
Matiére: ALU 95x95x4 | pate création: 18/02/2014 Ensemble: 3690 l dia=1la = )
|| r||-|l\-.. ,—|||‘_|
. TRANSALP Tel.:0476647518 Fax :0476647979 . i e e it
Couleur: Ouartier de 14 gare 38470 LALBENG Gamme: BIBOU STRUCTURES




690-AL-P1-02

3690-AL-P8
/ s g 7 7
([ N\
\ \
\ . AR
—
Ql
[ o o [ ° o o o o -
Ql
(-] (-] (-] (-] == 0
),
o)
|
‘ 60
. 44,5
60
[ o [ o
60
plan. FABRICATION | Désignation: LE GALION |[E:O5
NUMERO DE PIECE | DESCRIPTION QTE Dessinateur: TC Reéférence: Détail des poteaux A3 Ech: 1/
3690-AL-P8 Poteau alu 1 Matiere: ALU 95x95x4 | pate création: 18/02/2014 Ensemble: 3690 G poam) - I
| BT -_, | I"_: |::u,__ Il;_ 1l |'—,;
3690-AL-P1-02 Plat soudé 3 Couleur: . Ouartor dott omro saar0 Lmamne 0 | Gamme: BIBOU STRUCTURES oo bt




2220 —

2075

1762,8

8x @11
L | 15715

L] @15V15

1350

1220

820

545

405

217

128

2168

1675

6x P11

1150

630

405

217 —re
160

60 —1to

VUE DE FACE

690-AL-P9

D11
L1 P15V15

1320

2xP12

690-AL-P10

2320 — 3
2282.8 —t']
! | |
|
1822,8 !
®11 P11 P11 P11
L | $15V 15 L | 915715 L1 @15V15 L | ¢15T 15
! | |
1362,8
1320 N
1290.6 1320 1320 1320 —N
7xP11
L] ®15V15
! | |
! 820 |
455
! | |
|
P12 2012 xp12 ||
160 _IN
128 160 160
60 { 60 —1- 60 >
0 0— 0 0— 0
VUE ARRIERE VUE DE FACE VUE ARRIERE
plan: FABRICATION |pésignation: LE GALION IE:05
Dessinateur: TC Reéférence: Détail des poteaux A3 Ech: 1/
Matiére: ALU 95x95x4 |pate création: 18/02/2014  |ensemble: 3690 tranes
B il= 8 Yl I
. el.: ax : . il oV M o
Couleur: ;Rj;:ﬁ:}z; la‘;‘gieggfjgf,ALBg;fe“7g7g Gamme: BIBOU STRUCTURES .




2320 —
2282,8 —

1822,8

L] @15V 15

1362,8

1290,6

xP11
L_| @15V 15

820

455

128

D11

1320

2xP12

160 4
60
0

VUE DE FACE

3690-AL-P11]]

D11

L1 @15V15

L1 @15V15

1320

@11

1320

2xP12

160

60 —

VUE ARRIERE

plan: FABRICATION |pesignation: LE GALION IE:05
Dessinateur: TC Reférence: Détail des poteaux A3 Ech: 1/
Matieére: ALU 95x95x4 | pate création: 18/02/2014 Ensemble: 3690
COUleur' TRANSALP Tel.:0476647518 Fax :0476647979 Gamme: BlBOU STRUCTURES

Quartier de la gare 38470 L'ALBENC




2220 —

@11
L1®15V15

1320

3690-AL-P13

Couleur:

Quatrtier de la gare 38470 L'ALBENC

Gamme: BIBOU STRUCTURES

2168
2075
3
I I
1675
5x (Z) 11 (zj 11
L1 ®15V15 L | @157 1.5
6x D11 . 1350 ;
L1@15V15 1320
3
1150
I I
630 3
545
405 405
I 3 I
P12 2x P12
217 - 217
160 —{ 3 160 —N
60 —ft—o 60 —ft—o
0 0— 0
VUE DE FACE VUE ARRIERE
plan:.  FABRICATION [pésignation: LE GALION IE:05
Dessinateur: Reference: Détail des pOteaUX A3 Ech: 1/
Matiére: ALU 95x95x4 |pate création: 18/02/2014  |ensemble: b po om0 o o o [ =
TRANSALP Tel.0476647518 Fax :0476647979 ]-..';L.'r Gl il ::.»'xf_—'l'--'l! v




VUE DE FACE

VUE ARRIERE

690-AL-P14

6x P11
L | ®15V¥15
@12
— — — — — — — <
S
S~ ~ ~ S 2 g3
5 g 2 9 58 23
— [qV] o
o
Y 5x @12
2x P12 L | ®15V¥15
t - - - - - - R - ¢
o o o o n ™ o o o o
© © I ~ ~ 0 — ™ © o
— (42] o [e0) < n (e} [¢e)
— N ™ <t < < <t
6x P11
o L | @15V¥15 ™ P12
[To] LN N QO W mn o
™ [e2] ()] [e2{e) n N~
™ 0 o [ I o (o))
— — — N N N <t
@11
2Xx P12 L | 15715 5x P12 2
? - - - - - - N s
o o o (42] o o o o
[(e] (o] N o] — (90] 0] o
— (32] (o) < Lo (e} [ee)
- (42] <t < < <t
pan: FABRICATION |Désignation: LE GALION |IE:0O5
Dessinateur: TC Référence: Détail des poteaux AS Ech: 1/
Matiere: ALU 95x95x4 | pate création: 18/02/2014  |ensemble: 3690 o 265 A 5 15
| = ) sy e R N
COU|eUI’ TRANSALP Tel.:0476647518 Fax :0476647979 Gamme: Bl BOU STRUCTU RES c..l;u.l AU I G Nl ILII =

Quartier de la gare 38470 L'ALBENC




3690-AL-P1-02]

3690-AL-P1-02 3690-AL-P14
/ 4 4 o o 0 4 % .
\‘ - - - - - - - LY

3690-AL-P1-02

Ql
(] (-] (-] o o (-] o
)
Qi
° ° ° ° ° ° ° ° ° -
445 60
—>|—<—
i S (] (] [} o o o == o
§ _J_& 60
o o o ° o [} [} o —
60
plan:  FABRICATION |pesignation: LE GALION |E:05
NUMERO DE PIECE | DESCRIPTION | QTE ecsiatour C eference: Détail des poteaux A3 ey
3690-AL-P14 Poteau alu 1 Matlére ALU 95x95x4 Date création: 18/02/2014 Ensemble: 3690 ‘i- o T Tl e ! &
il |I. i |'\=.}\,—.—F 1] [ N
3690-AL-P1-02 Platsoudé | 3 Couleur: . TFANSALP el 0476647518 e 0476647579 | o, BIBOU STRUCTURES "




3180 —
3105,7
| | |
2655 3
|
2465
2398
| | |
2x @11
2200,7 L] @15V15
| 2070 h
20
6x P11
I L | ®15V1.5 | |
1692
P11 ! 1535 3
L] ®15V15
1395,7
1320 — l—/ 1320 1335 3 1320 —{-o
4x P11
L | 15715
|
| | |
|
| 2xP 12 | 2xP12 I
160 > 160 >
60 p 60 3
0— 0 0— 0
VUE DE FACE VUE ARRIERE
plan: FABRICATION |Désignation: LE GALION IE:05
Dessinateur: TC Référence: Détail des poteaUX A3 Ech: 1/
Matiére: ALU 95x95x4 Date création: 18/02/2014 Ensemble: 3690
Couleur: . gj;jg}g;ﬁ;‘;‘g Zﬁggfjgif\fégﬁe“”” Gamme: BIBOU STRUCTURES




2110 —

1830

5x P11
L | ®$15V15

1285

740

480

225

2xP12

158 »
58 p
N

0

VUE DE FACE

3690-AL-P17

2030

13,3

5x P11
L @15V15

1430
13,3

13,3 |

830 —r°

640

133

230

133

690-AL-P18

2110 —
2030
13,3
1830
3 —
I I ! |
|
5x @11
L | ®15¥15 1430
13,3
1285 —'-\
3 -
I I ! |
. 5x P11
L ®15¥ 1.5
830 — \—\'
740 13,3
3 640
| ! L 13,3 !
480 9
3
2x P12 22&P12 2x P12 i
30° 225 9 230 30
158 3 158 13,3 158 —IN
58— o 58 58 —i—
07 o—\ 0 0 07
VUE ARRIERE VUE DE FACE VUE ARRIERE
plan: FABRICATION |pésignation: LE GALION IE:05
Dessinateur: TC Reference: Détail des pOteaUX A3 Ech: 1/
Matiere: ALU 95x95x4 |pate création: 18/02/2014  |ensemble: 3690 ] el
LB ems i 1 sy e
. TRANSALP Tel.:0476647518 Fax :0476647979 . okl Aol Ler il =
Couleur: Quartier de Ia gare 38470 ALBENG Gamme: BIBOU STRUCTURES : I




690-AL-P19 Xx@11L | §15V 15
_ _ o _ o o _ _ _
| | |
| | | '
o N mn M =)
9] o~ g
[(e] [e)Te) <
[e)] N~ 00
— AN N
SOO/D\ 2xP12 10x @111 | 15V 15
VUE DE FACE |/=, 'T; v -  — o - . ,/ - - ° _ 0 - o o o]
°® B 2 2 4 2 . 48 S & ~ R
- N g 0 o o o o L o b S B & S
A N ™ ] I5s) - 3
™ o™ < < <t
Ix@11L_ | @15V 15
° ° ° ° - j - —o—o - ° - ° - -
| | | | | | | | |
I I I I I I I I I
o [(e] — [{e] [{e] (o] (o] — — —
- < ") ~ o B w 5
[Te] O N~ [qV] (o) [e0] N~ (+2] <t
— n [e)] — n o — N~ o™
— — N N N [(30]
2x P12 xP11 @15V 1.5
VUE ARRIERE \1 - - - - - - -
[e0] [e0] 0] ™ — o
— S To) ©
o o —
[9\] N
690-AL-P20.
3x@P11lL | P15V15
- - - f - °o—o - - -
Il Il L
| I |
o o 0 ™ e
15} o~ g
[(e] o <
[0)} N~ 00
— AN N
30°7 | 5
2x QP12 3x P11 @15V 1.5 I
VUE DE FACE /2 - - N S - = = =
1
o [e0] 0] ™ —
0 10 o o Ty}
()] 0 (o)
o o —
9x@11l | @15V 15 N
pa— .. pa— pa— pa— pa— pa—
L
|
o © — © © © © - —
— < <o} N~ (@) — n Te) 0
n O N~ N (o) [e0] N~ (+2] <t
— o (o] — n o — N~ (a2}
— — N N N [(30]
2xP12 - - “ — H
' =) o o o 10xP11 | @15V 1.5 o
VUE ARRIERE \ n - - - - -
°8 B8 2 ® 8 3 3 & N R R
— — O N~
o " . < 3 2 2 28 g
™ o™ < < <
plan: FABRICATION |Désignation: LE GALION IE:05
Dessinateur: TC Reférence: Détail des poteaUX A3 Ech: 1/
Matiére: ALU 95x95x4 Date création: 18/02/2014 Ensemble: 3690 & B o g .r‘]
r|f||’_r.'.’_|\,_ u:lll |
. TRANSALP Tel.:0476647518 Fax :0476647979 . Gl GOV Ve CAU RS
Couleur: Ouartior de 15 gare 38470 LALIENG Gamme: BIBOU STRUCTURES U




3690-AL-P21.

625 —
574,9 574,9 /()
@35
®35
3249 —(1# 3249 —{1®
xp12 || 2012 2x P12
160 AY 160
60 60
0— 0— 0— 0—
3xP11
640 — L1 @15V15
545
3
405
3
| |
2x P12 P12
217
160 — {1 3 160 —1%
60 60
0— 0— 0— 0—
plan: FABRICATION | bésignation: LE GALION IE:05
Dessinateur: TC Reférence: Détail des pOteaUX A3 Ech: 1/
Matieére: ALU 95x95x4 | pate création: 18/02/2014 | ensemble: 3690 ] %) ) = & i =
L&D <&
. TRANSALP Tel.:0476647518 Fax :0476647979 . | Aad | G W '--'! —
Couleur: Quartier de 15 gare 38470 LALBENG Gamme: BIBOU STRUCTURES I




IE:O5

A3

[9p]
LLl
o
p =
) o O
— )
(@))
< "o |x
O ™M | »n
_H_._ ]
O
a
om
c
£ o
ALK
W g
a S
Z <
O —
= Q
< N
O|= |9
e S
RN
3
0
c o
< I3
o ©
[a)
s
Q|0
)
S| 3
=0




S ..r.lw,.ﬁ..J
1
g S
WE
L0 -=
Gol 8
=43
[9p]
L
5
Z =
Ol |o|©
— -
(@)
< |lo|x
O} ™| »
_.|__|_ 2
@)
@
m
gl
AE AR
812|850
Z| |« |B
—
Sl
<l ol
SIS
AL
|l
i
. 0
R == — / g 2
N A =SS 8 15
Rl sl | "] s
S ~— \ ihh\\ TR
RN AN Al |
A WY
N N
Z [/ »44
0|5
QO
3|3
=0




3690-T-01

NUMERO DE PIECE DESCRIPTION QTE
3690-TP Pied de table 1
3690-T-01 Plateau de table HPL 1
3690-T-02 Rose des vents 1

1 Modifié épaisseur des HPL 18/10/2018 TC
REV. DESCRIPTION DATE Dessinateur
pan: FABRICATION |pésignation: TABLE |E:01
Dessinateur: TC Référence: 3690-T A3 Ech: 1/
Matiere: Date création: 26/02/2014  |ensemble: 3690-AL gl allat=] Iu A
Couleur: . TRANSALP Tel..0476647518 Fax 0476647979 |~ . BIBOU STRUCTURES Lt GOU U/ G s

Quartier de la gare 38470 L'ALBENC




3690-TP1]

Pas de soudure

70°
500 —
/ g
0
0
( \
] /
2x @ 12 traversants
3 160 \o
96
\_ J
60 O
|
R .
i Poteau alu 95x95 §
6
o
O
plan: FABRICATION | Désignation: TABLE IE:0O1
NUMERO DE PIECE QTE Dessinateur: C Référence: 3690-TP A3 Ech: 1/
3690-TP2 1 Matiere: Alu Date création: 26/02/2014 | ensemble: 3690-T f
'lf:"J'_': 1N Sy = LD ]
3690-TP1 1 Couleur: . Quarierde a gare 39470 UAsENG | CAmme: BIBOU STRUCTURES et bl o




poignée montée

3690-C-01

3 Remplacé défongage par décor HPL 4mm Noir 19/05/2021 TCC
Modifié longueur de 3690-C-04 suite passage 13 mm 18/10/2018 C
NUMERO DE PIECE DESCRIPTION QTE 1 Ajouté entretoises 3690-C-03 pour canon et 3690-C-04 pour boulets 24/03/2014 TC
REV. DESCRIPTION DATE Dessinateur
3690-C-01 Canon HPL plan:  FABRICATION [pésignation: Canon IE:03
3690-C-03 Bague nylon Dessinateur: MC Reference: 3690-C A3 Ech: 1/
3690-C-05 Décor HPL Matiére: xxx Date création: 26.02.2014  |Ensemble: 3690-AL e e <l
1 | fl||\,ﬁ_ ,—'l'r_-;
; 4 4 ; . TRANSALP Tel.:0476647518 Fax :0476647979 ] WG W W N g
poignée montée Boule jeux ressort JR-130 3 Couleur: xxx Ouartier de 4 gare 38470 LALIENG Gamme: BIBOU STRUCTURES U




690-C-03

@28
@28
o8 T~ . 1 000000 N\ ] ]
@8
12
25
plan. FABRICATION |pssignation: ENTRETOISES NYLON |[E:03
Dessinateur: MC Reference:  369(0-C-03 et 3090-C-04 A3 Ech: 1/
Matiere: Nylon Date création: 26.02.2014 Ensemble: 3690-C et BOULETS ]'fi PO 7 = & fi =)
|| ,','||'\=_I,-II.II|,.
Cotleur. Naturel | BAoAr SOTars a e [ oy, BIBOU SIRUGTURES | o o




EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

B1BOU

Fiche technico-ludique
Juillet 2022

page 1/4

Instructions
de
montage

réf. 3695 - Galion au port

1.80 m \

Jeu adapté aux handicaps mentaux

+ 2 ans

max : 110

Jeu adapté aux handicaps moteurs @



NUMERO DE
PIECE

Equerre |2

Cheville 10x%90
+ bouchon 2
BOTR

Cheville &
expansion
10x%0

—_—

Bouchon +
socle BOTR

J—

. . Niveau zéro -
Scellement identique pour tous :
les toboggans simple glisse DETAIL D
A g9 pie g ECHELLE T : 3
a partir de 0.90m pour la
gamme BIBOU STRUCTURES Cheville & expansion 10x90 + bouchon BOTR
NUMERO
DE PIECE QTE
Ass equerre
+ Tige 2 ‘ ”
scellement
-300
tige
scellement |1
-300
Ecrou |, - NN |
M10 socle cache vis™C
R]%r)zgloelle ) Ecrou frein M10
Equerre STD—
socle | Rondelle 10x20 Niveau zero
cache vis B/ = =
Bouchon| ,
Ecrou M10 = DETAIL E y. q
: 'ECI(/(\)]UO | tige scellement -30 ECHELLE 1: 4
rein ,
Equerre ] Plan: FABRICATION Dpésignation: Montage tobaggan béton et enrobé IE:O
STD Dessinateur: LD Référence: . A3 Ech: 1/
Matiére: . Date création: 27/10/2021  |Ensemble: 96940 trame ol
Couleur:. AT L8 ST Gomme: BIBOU STRUCTURE ke o




Niveau zéro

%ﬁﬁﬁﬁﬁ

m %#gggg

D

NUMERO DE PIECE

QTE

Tabouret d'ancrage
tobo

Platine 750

Barre L

Renfort Z

Ass MTH @10x30 + 2
Rondelle 10x20 + Ecrou
frein M10

MTH 10x30

Rondelle 10x20

Ecrou frein M10

Ass TRCC M8x35 +
Rondelle 8x20 + Ecrou
frein M8

M8*35

Rondelle 8x20

Ecrou frein M8

Equerre

Platine 750

Scellement identique pour tous
les toboggans simple glisse

a partir de 0.90m pour la
gamme BIBOU STRUCTURES

Matiere: .

Couleur: .

DETAIL |
ECHELLE 1 : 2

Rondelle 8x20

[Ecrou frein M8

b
Rondelle 10x20
DETAIL H
ECHELLE 1 : 2
Plan: FABRICATION |pésignation: Montage toboggan sol fluent | |E:O
Dessinateur: LD Référence: . A3
Date création: 27/] 0/202] Ensemble: 96940 S = a5
IRANSALP 1ol O76GA7E18 Fox ST | Gamme:  BIBOU STRUCTURE ot

Ech: 1/

Tl

e = 1
M= L)
]



5010

2630

- T - TC
REV. DESCRIPTION DATE Dessinateur
plan: FABRICATION [pésignation: Le Galion IE:00
Dessinateur: L.E. reférence:  Montage pont principal A3 Ech: 1/
Matiere: xxx Date création:  12/11/2014  |ensembre: M3690-AL passerelle trancaln
. . , W al lsalls
Couleur: xxx Ot ot omre saar0 Lama 2% | Gamme: Bibou structure - Montage s ubois |




Manchon droit filet-HPL

MTH 10x40

2 rondelles 10x20

écrou frein M10
bouchon

3690-F4-01

- TRCC 8x120
- écrou M8
- rondelle 8x25
- bouchon
lbouchon plastique 80x80
M
690-70
PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
3000-B-06 Drapeau HPL 1
3000-B-06 Drapeau HPL 1
3690-70 HPL Voile 1
3690-AL-P14 Poteau alu 1
3690-F4-01 Corde 1
3690-V-01 Poteau alu 2
bouchon plastique 80x80 2
bouchon plastique 95x95 1
Manchon droit filet-HPL 2
platine scellement 1

lbouchon plastigue 95x95

TBHC 8x30
- rondelle 8x16

3690-V-01

690-AL-P14

- TRCC 8x110
- écou M8 platine scellement
= rondelle 8c25
- bouchon
- L - IC
REV. DESCRIPTION DATE Dessinateur
plan: FABRICATION [pésignation: Le Galion IE:00
Dessinateur: L.E. reférence:  Montage pont principal A3 Ech: 1/
Matiére: xxx Date création: 12/11/2014 |ensemble: M3690-AL passerelle & pp 3 75 fles
‘.__IJL r_ll.' ',I:_:z\___ll:_nl oz
Couleur: xxx TRANSALP Tel. 0476647518 Fax ‘0476647979 | 53 mme: Bibou structure - Montage o r

Quartier de la gare 38470 L'ALBENC




il
O |
o

3690-AL-P15
130602-B- P16
<
LD L] - - L]
(92)
—
130602-B- A12 i i
3690-AL-P13 F :
N 820 ﬂ_ 820 ' 820 >_"_
DETAIL C
ECHELLE1:5
,liondelles 8x25
—
—
- I~
. 4 | TBHC 8x30
- q » :‘3 7 AN #’ ~ _ -L = 1C
' REV. - DESCRIPTION DATE Dessinateur
. ‘ . X 3690-AL-P10 plan:  FABRICATION |pésignation: Le Galion IE:00
* b
A4 |, S Dessinateur: L.E. reference:  Montage pont principal A3 Ech: 1/
| Matiére: xxx pate création:  12/11/2014  |ensembie: M3690-AL passerelle
690'A|—'P9 i TRANSALP Tel.:0476647518 Fax :0476647979 H ‘-.fi 28 TS == £ |I'
A1k Couleur: xxx Ouartior de 15 gare 38470 LALBENG Gamme: Bibou structure - Montage ransaln




690-28

- TBHC 8x30
- rondelle 8x16

x12
- TF 6x20 x5

TRCC 10x120
rondelle 10x20

écrou frein M10

bouchon

TRCC 10x130

rondelle 10x20
écrou frein M10

bouchon

Ecrous douilles M6*15 x6

[130602-B-30|
- TBHC 8x30
- rondelle 8x16
x12
e
1130602-B-29 |
- TRCC 10x120
- rondelle 10x20
- écrou frein M10
- bouchon
TF 6x20
Ecrou douille M6*15
- TRCC 10x130
- rondelle 10x20
- écrou frein M10
- bouchon
- ] - C
REV. DESCRIPTION DATE Dessinateur
plan: FABRICATION [|pésignation: Le Galion IE:00
Dessinateur: L.E. rétérence:  Montage pont principal A3 Ech: 1/
Matiére: xxx Date création: 12/11/2014  |ensemble: M3690-AL passere"e  dla=la = I.' 7
Couleur: xxx e oo 7% | Gamme: Bibou structure - Montage e spoats ot U



d.scarnato
Zone de texte
130602-B-30


d.scarnato
Zone de texte
130602-B-29


d.scarnato
Ligne


d.scarnato
Ligne


d.scarnato
Ligne


d.scarnato
Ligne


d.scarnato
Ligne


d.scarnato
Ligne


d.scarnato
Ligne


d.scarnato
Ligne


d.scarnato
Ligne


d.scarnato
Ligne



Fixé par
- TBCH 8x30
- rondelle 8x16

690-AL-P15

, [3690-59 + 3690-92/93/94/95 | Fixe e CH 8x30
Fixé par - rondelle 8x16

- TBCH 8x30
- rondelle 8x16

690-33 [+ 3690-96 x1
o + 3690-97 x2
Fixé par
- TBCH 8x30
- rondelle 8x16
Equerre fixée sur
poteau par TBHC 8x30 Barre a monté sur HPL
et rondelle 8x25 - TRCC 8x100
idem sur P15 - 2 écrous freins &8
- 2 rondelles 8x25
- 1 bouchon Fixé par

- TBCH 8x30
- rondelle 8x16

Hublots et boulets de canons
pré monté sur HPL

]

|3690-89 + 3690-90 + 3690-91

ATTENTION sur ce percage vis TFHC 8x30

- L - IC
REV. DESCRIPTION DATE Dessinateur
plan: FABRICATION [|pésignation: Le Galion IE:00
Dessinateur: L.E. reference:  Montage pont principal A3 Ech: 1/
Matiére: xxx Date création: 12/11/2014  |ensemble: M3690-AL passerelle $rarme aln
. . R \_I;-!_I 5 _II.,' I.,I‘._ﬂ./'\f.._'lm-' I,_f
Couleur: xxx gf;‘fg};ﬁ;-g‘;‘;ﬁjﬁ52?52‘;?647979 Gamme: Bibou structure - Montage U



d.scarnato
Zone de texte
+ 3690-96 x1
+ 3690-97 x2


d.scarnato
Rappel
3690-89 + 3690-90 + 3690-91


d.scarnato
Zone de texte
3690-59 + 3690-92/93/94/95



Etape 1:

1. dresser les 2 poteaux P et

2. placer 'ensemble passerelle et le renfort en bois

3. mettre les vis TBHC 8x30 + rondelles 8x25 (4 points d'encrage sur le chassis inox)
4 faire une amorce de serrage

DETAIL E
ECHELLE1:5

Etape 2:
1. placer et fixer les renforts
3690-PB avec TBHC 8x30 + rondelles 8x25

.. _Equerre a fixer sur P - =
. HP L plancher et e

. sur 3690-59 Avec TRCC 8x20 et 30

~ + rondelles 8x25 et écrous borgnes

, W
DETAIL C I»‘*‘
ECHELLE 1 -5 [ ==

%,

| ﬁ- ........
| Y=
DETAIL D g/
ECHELLE 1 :

BHC 8x30 + rondelle 8x25

TBHC 8x30 + rondelle 8x25

Etape 3:

placer ensuite les HPL sur le plancher et les renforts 3690-PB avec :
e TRCC 8x50

- rondelle 8x25

e écrou M8

- bouchon

R/ o/ /| 3690-P04 + 3690-P08 |

3690-P05 + 3690-P08 |

- I - C
REV. DESCRIPTION DATE Dessinateur
Plan: FABRICATION |pésignation: XXX |EO O
Dessinateur: L.E. Reférence: XXX A3 Ech: 1/
Matiere: xxx Date création: 17/07/2012  |ensemble: M passerelle arriere Ljf P A E = |'! I
| .f-"|[| Yoo 1 LEP ]
. TRANSALP Tel.:0476647518 Fax :0476647979 ] e o
Couleur: xxx Quartier de la gare 38470 L'ALBENC Gamme: XXX v & eqipementssporifs o



d.scarnato
Zone de texte
3690-P05 + 3690-P08


d.scarnato
Zone de texte
3690-P04
+
3690-P08


d.scarnato
Flèche


d.scarnato
Flèche



Etape 1:
1. monter le poteau P8 comme précédemment expliqué pour le poteau P14.
2. monter le plancher sur les 4 poteaux (ATTENTION a l'orientation des poteaux) avec des TBHC 8x30 et rondelles 8x25.

N

Etape 2 :
1. monter les HPL

DETAIL F
ECHELLE 1:5

Rondelles 8x25

TBHC 8x30
TBHC 8x30 Rondelles 8x1
Rondelles 8x16;

8690-15
690-ALPY  \ _ 3690-18
TBHC 8x30
Rondelles 8x16
690-AL-P4

Panneau d'escalde
pré monté a fixer
avec TBHC 8x30

et rondelles 8x16

Volant fixé par TRCC 8x100
+ 2 écrous freins I8
+ 2 rondelles 8x25 et 1 bouchon

TRCC 10x120

3690-AL-P5 &

3690-AL-P7

‘\
Ecrous douilles @M6x20 ‘TBHC 8x30 et rondelles 8x16
+ vis TF @6x20

Ensemble pré monté fixer ensuite le HPL 3690-15 puis les fixés

TRCC 10x130 sur les poteaux avec TBHC 8x30 rondelles 8x16

_ L - C
REV. DESCRIPTION DATE Dessinateur
plan: FABRICATION [pésignation: Le Galion IE:00
Dessinateur: L.E. Reference: 3690-AL A3 Ech: 1/
- Matiere: xxx Date création: 13/11/2014  |ensemble: M3690-AL petlte tour { D A = 1 ~
LB = sy = N
. TRANSALP Tel.:0476647518 Fax :0476647979 ) ; ol A Rl
COUIeur' XXX Quartier de la gare 38470 L'ALBENC Gamme: BlbOU structure d




Etape 3:

1. présenter l'escalier.
2. le placer contre le plancher.
3. le fixer sur I'équerre.

DETAIL H
ECHELLE 1 : 15

TRCC 8x35

\“‘-‘““‘\
R TN

T\
N

hownhpE

Socle cache vis
rondelle 8x25
écrou M8
bouchon

TRCC 8x30

Socle cache vis
rondelle 8x25
écrou M8
bouchon

Etape 4 :

Socle cache vis x2
rondelle 8x25 x2
écrou M8 x2

"ELTTT]

v

£ BT

1. présenter et fixer la main courante

T

A S SN

>

Ea—
- r—
)
T s

| ——2 TRCC 8x30

1 TRCC 8x35
intérieur escalier

main courante fixé sur poteau avec: 1. Socle cache vis
MTH 8x20 2. rondelle 8x25
rondelles 8x25 3. écrou M8
bouchons @35 4, bouchon
- L - C
REV. DESCRIPTION DATE Dessinateur
plan: FABRICATION [pésignation: Le Galion IE:00
Dessinateur: L.E. Référence: 3690-AL A3 Ech: 1/
Matiere: xxx Date création:  13/11/2014 lensemnle:  M3690-AL petite tour e e = 1'a
: ax : . c.LI.' '\:_'I 4 «I::. \'_:—'I I ,I-_
Couleur: xxx o e QeSS | Gamme Bibou structure i |




Etape 5: .
placer et fixer les équerres sur les HPL et le poteau de DETAIL K
la petite tour (détail J) ECHELLE 1: 10

DETAIL J

ECHELLE 1: 10 Ecrou borgne &8

rondelle 8x25

TBHC 8x30
+ rondelles 8x16

Equerre fixé par
TBHC 8x30 et
rondelle 8x25

690-22-1

TBHC 8x30
+ rondelles 8x16

Ecrou borgne @8
rondelle 8x25\

Ecrou douille @M6
TF @M6X20

T E

b

Ecrou douille ®M6
TF @M6x20

L./
/
/.
Y/

Percage pour les tiges filetées :

de l'escalier.

faire sortir la tige puis la fixée avec .

1. socle cache vis

> rondelle 8x25 TBHC 8x30 + rondelles 8x16

3. écrou M8 - -L - 1c

4. bouchon REV. DESCRIPTION DATE Dessinateur

Fixation idem sur le montant de I'escalier . Lo , } Désignation: Le Galion .

Attention de bien vérifier que les montants Ensemble pré montée a fixé sur les équerres plan:  FABRICATION |E:00

de l'escalier plaquent bien sur les HPL. fixer ensuite le HPL 3690-22 Dessinateur: L.E. Référence: 3690-AL A3 Ech: I/

Les tiges filetés sont prévues pour cela. . -

Serrer correctement Matiere: xxx Date création: 13/11/2014  |ensemble: M3690-AL petite tour 0 5 o5 7 s

. . , W all laoalls

Couleur: xxx IFANSALP Tel Q476647518 ax 016647579 | o Bibou structure womey |




1306024 B-26

Coté HPL TBHC 8x30 + rondelle 8x16
coté équerre rondelle 8x25 + écrou borgne

Ecrou douille @M6
TF dM6%20

Ensemble pré monté a fixé sur les équerres
Coté HPL TBHC 8x30 + rondelle 8x16
coté équerre rondelle 8x25 + écrou borgne

=%

_ L - C
REV. DESCRIPTION DATE Dessinateur
plan: FABRICATION [|pésignation: Le Galion IE:00
Dessinateur: L.E. Reference: 3690-AL A3 Ech: 1/
Matiére: xxx Date création: 13/11/2014  |ensemble: M3690-AL petlte tour ‘I. |.| P A & & i'l A
Couleur. Al Bbou structure |



d.scarnato
Ligne


d.scarnato
Ligne


d.scarnato
Ligne


d.scarnato
Ligne


d.scarnato
Ligne


d.scarnato
Ligne


d.scarnato
Ligne


d.scarnato
Ligne


d.scarnato
Ligne


d.scarnato
Ligne


d.scarnato
Ligne


d.scarnato
Ligne


d.scarnato
Ligne


d.scarnato
Ligne



3690-EQ1

I

54°

40

ol

66°

3690-EQ2

Lo
N~
<
_ L - C
REV. DESCRIPTION DATE Dessinateur
plan: FABRICATION [pésignation: Le Galion IE:00
Dessinateur: L.E. Reférence: 3690-AL A3 Ech: 1/
Matiere: xxx Date création:  14/11/2014 " lensemble:  M3690-AL proue (avant) | (e e o= o s
| o Il Y e S
Couleur: xxx TRANSALP Tel..0476647518 Fax :0476647979 |~ . Bibou structure Ll GOV V' G =

Quartier de la gare 38470 L'ALBENC




52

39,5

47

42,5 ,

690-EQ4

RE-V. DESCI%II-PTION DA-\TE DessiTrSateur
Plan: FABRICATION |pésignation: Le Galion IE:00
Dessinateur: L.E. Référence: 3690-AL A3 Ech: 1/
Matiére: xxx Date création: 14/11/2014  |ensemble: M3690-AL arriere et filet { FIP A € 1
Couleur: Xxxx TRANSALP Tel :0476647518 Fax :0476647979 |~ . Bibou structure Lo Cul b Gu 'Uﬂ"’

Quartier de la gare 38470 L'ALBENC




3690-F3-01

690-AL-P6

(bord court
contre poteau)

-

[ [ [ [ [/

[ [ L[ [ ]

(bord court

contre poteau) (bord court

contre poteau)

(bord court
contre poteau)

Etape 1 :

MTH 10x40
rondelle 10x20 (x2)
écrou frein @10
bouchon

690-AL-P

(bord court
contre poteau)

3690-EQ1

(bord court
contre poteau)

3690-AL-P1

1_ Monter le les équerres sur les poteaux avec TBHC 8x30 et rondelles 8x25
2_ Monter la banquette parcours avec TBHC 8x30 et rondelles 8x25

[REV.] DESCRIPTION DATE | Dessinateur |
pan: MONTAGE  |pésignation: GALION : PROUE IE:00
Dessinateur: DS Référence: M3690-A L-PR O UE Format Original A3
Date création:  13/09/2022 Ensemble: 3690-AL {rpre = o
LUV Gl D ELL

TRANSALP Tel.:0476647518 Fax :0476647979
119 Route de Faverge 38470 L'ALBENC

Gamme: BIBOU STRUCTURES 13 MM




\‘\\ Etape 2 :
\\\ 1_ Présenter les ensembles pré-montés puis les fixer avec TRCC 8x25

P - N + rondelle 8x25 + écrou borgne @8 a l'intérieur du bateau.

3 2_ Présenter ensuite les HPL hauts puis les fixer avec TRCC 8x25

+ rondelle 8x25 + écrou borgne @8 a l'intérieur du bateau.

3_ Fixer les équerres avec TRCC 8x25 + rondelle @8x25 + écrou borgne M8
4_ Fixer les équerres avec TRCC 8x30 + rondelle @8x25 + écrou borgne M8
pour montage avec double-équerres.

=

Equerré]
(bord court »
contre panneau)

DETAIL 4
ensemble pré-monté)
ensemble pré-monté)
Equerre]
_ (bord court
3690-08 contre panneau) 690-EQ
(bord long
3690-09) contre panneau)
ensemble pré-monté)
ensemble pré-monté)

(bord long

contre panneau) Raccorder I'ensermble pré monté n°3 avec le HPL >

3690-01 avec écrou douille @6x20 et TF @6x20
3690-0 3690-04
3690-02
plan:  MONTAGE | bésignation: GALION : PROUE IE:00
Dessinateur: DS Référence: M3690—AL-P RO UE Format Original A3
Matiere: . Date création:  13/09/2022 Ensemble: 3690-AL TYramRe s i -
U Gl UGN
. TRANSALP Tel.:0476647518 Fax :0476647979 . 1
Couleur: . 119 Roufe de Faverge 38470 L'ALBENG Gamme: BIBOU STRUCTURES 13 MM L




3690-85

3690-B-01

3690-8

Etape 3.
1_Insérer les marches HPL avec TRCC 8x25 + rondelle 8x25

+ écrou borgne @8

2_ Fixer parcours demi-circulaire avec TRCC 8x25 + rondelle 8x25
+ écrou borgne @8

3_ Fixer la barre de renfort

sur parcours avec vis THBC M8x30 + rondelle 8x25

sur panneau avec 3 vis THBC M8x30 + rondelle 8x25

+ écrou borgne @8

plan: MONTAGE  pésignation: GALION : PROUE | IE:00
Dessinateur: DS Référence: M3690'AL-P R O UE | Format Original A3
Matiere: Date création:  13/09/2022 Ensemble: 3690-AL TIFSE e« il =
Couleur: TRANSALP Tel:0476647518 Fox :0476647979 | BIBOU STRUCTURES 13 MM ‘ ol &l b “JL.“/

119 Route de Faverge 38470 L'ALBENC



Etape 4 .

1_ Présenter et fixer les HPL 3690-75 et 76 avec des TBHC 8x30 et rondelles 8x16
d'un coté et rondelles 8x16 + écrous borgnes 8.
2_ Fixer ensuite les yeux HPL 1221-02 avec écrous douilles @6x20 et TF @6x30.

12221-02

12221-02

3690-79 plan: MONTAGE Désignation: GALION : PROUE IE:00
Dessinateur: DS Référence: M3690—A L-PR O UE Format Original A3
Matiere: . Date création:  13/09/2022 Ensemble: 3690-AL PR e = ',' -
b &l Vad @Gl
. TRANSALP Tel.:0476647518 Fax :0476647979 . i
Couleur: TRANSALP Tel 0476647518 Fon 0476647979 | Gornme; BIBOU STRUCTURES 13 MM |




DATE
|={0]0)
A3

1 I.flu I,J_.J- II

—
Q
=
)

o

4|2

Q||

3|3

G%a

—
mSA.

o

o))

©

™M

= =>

&l

2| S o

Dm m

AR
ale | &
Z <t
O —
= m
T
< S
St
@
% —
w| |5
S
D
:
ol =
[a'
X
X
X
v
L
]
@®
>



d.scarnato
Ligne


d.scarnato
Ligne


d.scarnato
Ligne


d.scarnato
Ligne


d.scarnato
Ligne


d.scarnato
Ligne


d.scarnato
Ligne


d.scarnato
Ligne


d.scarnato
Ligne


d.scarnato
Ligne


d.scarnato
Ligne


d.scarnato
Ligne


d.scarnato
Ligne


d.scarnato
Ligne



Ensemble pré monté n°1

3690-42

Ensemble pré monté n°

Ensemble pré monté n°3

Présenter et fixer ensuite la banquette 3690-74 sur son support 3690-77 et fixer
I'ensemble. Visserie TRCC 8x30 + rondelles 8x25 +écrous borgne 38

Etape 2:
1. présenter les ensembles pré montés puis les fixer avec
TRCC 8x25 + rondelle 8x25 + écrou borgne @8 a l'intérieure

du bateau.

2.  présenter ensuite les HPL haut puis les fixés avec

TBHC 8x30 + rondelle 8x16 a I'extérieur du bateau

et rondelle 8x25 + écrou borgne @8 a l'intérieure du bateau.

Ensemble pré monté n°2

Raccorder I'ensermble pré monté n° 2 et n°3 avec le HPL
3690-49 et 53 avec écrou douille @6x20 et TF @6x20

690-49

- T - C
REV. DESCRIPTION DATE Dessinateur
3690-53 L. . ;
plan: FABRICATION [|pésignation: Le Galion IE:00

Dessinateur: L.E. Reference: 3690-AL A3 Ech: 1/
Matiére: xxx Date création: 14/11/2014  |ensemble: M3690-AL arriere et filet ‘I. Y PO ) (5 ' (s
) ) , o al laallly

} TRANSALP Tel.:0476647518 Fax :0476647979 _ ir

Couleur: xxx Quartier de la gare 38470 L'ALBENC Gamme: Bibou structure d




1. TBHC 8x30
2. rondelle 8x25

/TRCC 8x40

690-FSH-03

rondelle 8x25
écrou M8

socle cache vis

Filet pré monté

Quartier de la gare 38470 L'ALBENC

RE-V. DESCI;II-PTION DA-\TE DessiTrSateur
Plan: FABRICATION |pésignation: Le Galion IE:00
Dessinateur: L.E. Reférence: 3690-AL A3 Ech: 1/
Matiére: xxx Date création: 13/11/2014  |ensemble:  M3690-AL arriére et filet hl raym e o A
Couleur: xxx TRANSALP Tel.0476647518 Fax :0476647979 |~ . Bibou structure vl ‘*—-"\:—‘*-'UH”




Ces types de scellements sont
applicables pour toutes

les réf. 5000-V et 3728-F

Scellement sol béton

Equerre (montées en atelier)

Scellement sol enrobé

Cheville a expansion 10x100 + BOTR

NUMERO DE PIECE QTE
Equerre 12
Cheville & expansion 10x100 + BOTR| 12

Longueur de chaine ef identique
pour le scellement enrobé et fluent]

Scellement sol fluent

-
et aves: N q
)\

e/
o

MTH 10x55 + 2xRondelle 10x20 + 2xBOTR|

Le surplus de chaine
doit étre noyer et sceller

Chaine Lg 730 mm

tige scellement @8 FABRICATION

Dessinateur: MC

Date création: ] OO] 2022

TRANSALP Tel.:0476647518 Fax :0476647979
Quartier de la gare 38470 L'ALBENC

Plan:

/

/
g 7 S g, O G g O g 7 o 7 S O G o, 5, 7 6 g, O,
et Fa et ats Fates Fa auFats Tates Fales Falae:

g
st

-
At

Matiere: .

Couleur: .

Manchon filef]
Entretoise @14 Lg 20

MTH 10x55 + 2xRondelle 10x20 + 2xBOTR)

Chaine Lg 730 mm|

tige scellement @8

Désignation: Montage disque verticaux (béton,enrobé sol fluent) | EO

Référence: . A3 Ech: 1/
Ensemble: Scellement 5000-V-BS P
Gamme: BIBOU STRUCTURES picnifpethrst o




Ensemble pré monté

socle cache vy’
rondelle 8x25
écrou M8

bouchon

Une_ _fois le dessus monté
veérifier I'ensemble de

Monter les renfort sur la toiture par TRCC 8x30 et rondelles 8x16 a I'exterieure et rondelles
8x25 et écrous borgnes &8 a l'intérieure

REV.

plan:  FABRICATION

Dessinateur: L.E.

la structure en vérifiant les Matiére: xxx

Date création: 13/11/2014

serrages et la jointure des HPL.

Couleur: xxx

TRANSALP Tel.:0476647518 Fax :0476647979
Quartier de la gare 38470 L'ALBENC

Ensemble pré monté

Panneau fixé sur les HPL avec les polycarbonate
par TRCC 8x30 et rondelles 8x16 a I'exterieure et rondelles
8x25 et écrous borgnes &8 a l'intérieure

Entretoise Ig 40

TBHC 8x80 et rondelles 8x16

Ensemble pré monté

TBHC 8x70 et rondelles 8x16

TRCC 8x90

DESCRIPTION

Le Galion
3690-AL
ensemble:M3690-AL dessus passerelle arriere| ¢

Bibou structure




Instructions de montage : Instructions de montage : P

1. Identifier le toboggan 96940 (H 0.90m) 2. Présenter le toboggan face au plancher pré percer

et préparer la visserie, soit : <> pour le toboggan. T

e 2 TRCC 8x50 . <> 3. Insérer ensuite les TRCC, puis les contres plaques A e
= 2 contres plagues ] ' socles cache vis, rondelles, écrous, faire un amorce ‘
- 2 rondelles 8x25 de serrage, ne pas mettre le bouchon, celui-ci viendrat

- 2 écrous freins M8 . s , se mettre quand I'ensemble de la structure sera montée. . <

- 2 socle cache vis
e 2 bouchon \

.
N~

y ' y ldentique pour: -
> g - 96950 :
A ! < _ 96980
L

Pour une glissiere polyester:

socle cache vi

Faire un joint silicone sur la largeur
entre le plancher et la glissiere

is TRCC 8x50

<P

DETAIL H i
ECHELLE1:?2
DETAIL |

ECHELLE]1 : 2 / =2

[Contre plaque

lsocle cache vi

Rondelle 8x25

1 ATTENTION : Ecrou frein M
Le toboggan doit parfaitement

7

plaguer contre le plancher, pour Bouchon
éviter un coincement de cordon
ATTENTION: REV. DESCRIPTION DATE Dessinateur
Sous la glissiere il y a une barre, celle-ci plan: FABRICATION |pésignaion:  Intructions de montage IE:O00
permet de plaquer les flancs du toboggan contre Dessinateur: L.E. Référence: 96940 sur 3000-F A3 Ech: 1/
les HPL départ toboggan 3000-J-02 Matiére: xxx Date création:  18/06/2015  |ensemble: Montage 96940 $rame allin
Couleur: xxx Bibou structure bt o




Instructions de montage : Instructions de montage :

1. Identifier le toboggan 96940 (H 0.90m) 2. Présenter le toboggan face au plancher pré-percé

et préparer la visserie, soit : pour le toboggan. P

= 2 [TRCC 8x25 N 3. Insérer ensuite les TRCC, puis les socles cache vis, [l <P
-« 2 |Rondelle 8x25| I <P rondelle, écrou, faire un amorce de serrage,

ne pas mettre le bouchon, celui-ci viendra

< 2 |Ecrou frein M8| se mettre quand I'ensemble de la structure sera montée.

- 2/Socle cache vis| . s

. \
Chassis percé——_ |- \ |
™

7

> |/ Montage |dent|que pour tous
> types de toboggans
Pour une glissiere polyester:
Faire un joint silicone sur la largeur| 2
entre le plancher et la glissiere i )
DETAIL A
A
ETAIL B
<P f.\. \
. socle cache visI\E
\ ATTENTION: |
X le toboggan doit parfaitement
1 plaquer contre le plancher, pour
éviter un coincement de cordon
)
ATTENTION: REV. DESCRIPTION DATE Dessinateur
Sous la glissiére il y a une barre, celle-ci plan:.  FABRICATION |pssignation:  Intructions de montage IE:00
permet de plaquer les flancs du toboggan contre Dessinatewr: MC Référence: 96940 sur 5000-F-99 A3 Ech: 1/
les joues de départ toboggan Matiere: xxx pate création:  05.10.2020  |gnsemble: M96940 - 5000-F-99 rream e sl
Couleur: xxx RANSALP el- 04747518 Fax 0476647973 | amime: Bibou structure st gutsuncin




NUI\F/)IEIE:OE DE DESCRIPTION QTE|COULEUR
3000-O tube garde corps pirates 2
3000-W-410 filet volte 1

3000-W-410-01 filet Orange
3000-Y-410 Echelle 3 barreaux inox 1.35m
3410-F-O 1

3410-F-02 1/2 plancher 1 | Marron

3410-F-A CHASSIS 1

3775-F-Al Demi chéssis 1
3410-F-A2 Demi chassis 1
3410-F-O-01 1/2 plancher 1 | Marron
3660 petite assise 1

3660-02 HPL petite assise 1 Beige

3660-09 HPL renfort simple 1 | Marron

3660-17 HPL renfort double 1 | Marron
4000-A Mur d'escalade HPL 1

4000-A-01 Demi mur escalade haut Tour Double Beige

4000-A-02 Demi mur escalade bas Tour Double Bleu
4000-D Créneau Grande tour 1

4000-D-01 HPL Créneau 4 | Vert 468

4000-B-03 Equerre inox 8

4000-B-02 Renfort 8 | Vert 468
4000-E Toiture grande tour 1

4000-E-01 Panneau toiture 4 | Orange

4000-E-EQ1 Equerre inox 4

4000-E-EQ2 Equerre inox 4

4000-E-EQ3 Equerre inox 4

4000-E-EQ4 Equerre inox 4
3000-B-06 Drapeau HPL 1 Jaune
3000-B-06 Drapeau HPL 1 Bleu
3840-ALU-P9 Poteau Alu 1
3840-ALU-P10 Poteau Alu 1
3840-ALU-P11 Poteau Alu 1
3840-ALU-P12 Poteau Alu 1
3840-ALU-P13 Poteau Alu 1
4000-R-04 Renfort HPL entre panneaux 5 Beige
4000-R-12 Panneau HPL M TD 1 Beige
4000-R-13 Panneau HPLH TD 2 Beige
4000-R-14 Panneau HPL B TD 1 Beige
4000-R-16 Panneau HPL M TD pour filet voute 1 Beige
4000-R-17 Panneau HPL H TD 1 Beige
4000-R-18 Etendard HPL 1 Jaune
4000-R-18 Etendard HPL 1 Bleu
4000-R-29 Panneau HPL H TD sur pont levis 1 Beige
130602-C-P5 Poteau Alu spécial 1
130602-C-P6 Poteau Alu spécial 1
130602-C-P7 Poteau Alu spécial 1
130602-C-P8 Poteau Alu spécial 1
130602-C-R-20 Panneau spécial 1 Beige
130602-C-R-21 Panneau spécial 1 Beige
130602-C-R-25 Panneau spécial pour pont levis 1 Beige
130602-C-R-27 Panneau spécial sous pont levis 1 Beige

4000-R-29

4000-R-18

130602-C-R-25

130602-C-R-27

4000-R-13

130602-C-R-20

130602-C-R-21

/ B660 petite assise|
VVUE DE FACE
REV. | DESCRIPTION DATE | Dessinateur
plan: FABRICATION |pésignation: CHATEAU IE:00
Dessinateur: TC Réference: 130602-C A3 Ech: 1/
Matiére: Date création: 30/06/2014 Ensemble: 130602 Lj P A G il 5
IL. = |I.' |..I a..‘./'\.___'l-..'l.l |
Couleur: IEANSALPTe O4TGOATS 8 Q470047 | 1 BIBOU STRUCTURES e - »




000-D

000-R-17

000-R-18

000-R-16

000-B-06

000-B-06

000-

f o 4000-R-12
A
4000-A
= i
0 i B
- @ | 0
09 "
0 M- 000-
plan: FABRICATION |pésignation: CHATEAU IE:00
Dessinateur: TC Référence: 130602-C A3 Iy
Matlél'e Date création: 30/06/2014 Ensemble: 130602 U" (JL’_‘ |.[ — I{;:“ W IJ| I','I,}"j.
Couleur: . ey aars L 1° | Gamme: BIBOU STRUCTURES i &) lodips




3840-ALU-P13

840-ALU-P12

840-ALU-P11

——
S 1

& B o —Zav i 1 A}

130602-C-P8

3840-ALU-P10|

130602-C-P7

- 1
‘ 130602-C-P6

|

840-ALU-P9

130602-C-P5

plan:  FABRICATION |Désignation: CHATEAU IE:00
Dessinateur: TC Référence: REPERAGE DES POTEAUX A3 Ech: 1/
Matiere: Date création: 30/06/2014 | ensemble: 130602-C Ljf P = [T =
W al laoalll
Couleur. Quarterco 18 are 39470 Lasne. | Gamme: BIBOU STRUCTURES st poinim B




3320 —

3169,1

2847,1

2525,1

2426

ax P11
L] @15V 1.5

1888

L 1915V15

1350

1249,5

751,5

2545

3169,1
3131,6 —

3031,6

2847,1

2525,1

2426

1998 —
1958 —

11x P11

1380 —

1240 —
1200 —

751,5

130602-C-P5

3284,4

@12
@12

2x P11
L1 @15715

1320

2xP12

2545

160
60 —

0

VUE DE FACE

130602-C-P6
3320 —
3284.,4 D12
3131,6 @12 3169,1
3031,6
|
| | ! |
2847,1
2525,1
' 2426 . . .
2128,5 2128,5
1998,5 1998,5
I 1945,3
| | ! |
ox P11 X P11 ®11 ®11
L | 157 1.5 L1 ®15V1.5 L_| ®15715 L_| @157 15
1320 | 1380 —'-\ | ! I
1320 1320
1239,4
4x P11
L1 @15V15
|
| | ! |
751,5
3735 — o ! 3735 . .
2X@12 254’5 ZX@].Z %
160 160 — {1 160— Y
60 60 —{i4 60 —{i-+
0 0— 0 0— 0
VUE ARRIERE VUE DE FACE VUE ARRIERE
plan. FABRICATION |pésignation: CHATEAU IE:00
Dessinateur: TC Référence: DETAIL DES POTEAUX A3 Ech: 1/
Matiere: Date création: 30/06/2014  |ensemble: 130602-C & o o5 75 p— =
c_|||\:|'||l\-},— |I:| &
. TRANSALP Tel.:0476647518 Fax :0476647979 . e win e ] | e
Couleur: Ouartor de 1a gare 38470 LALBENG Gamme: BIBOU STRUCTURES U




3320 —

3169,1

2847,1

2525,1
2426

19453

Ix P11
| @15V 1.5

1380 — p—\

1239,4

751,5

254,5

130602-C-P7
3284,4 3284.,4
@11
L ¢15V15
1320 1320
2xP11
L1 915715/|
2x D12
160
60 —
0 00—
VUE DE FACE

130602-C-P8

3320 —
D12
3168,6 3169,1 ) . (
31316 — 7| 212
3031,6 4
| | | |
|
2846,6 2847,1
25246 2525,1
24255 : ! 2426 . .
1998 —i-e
| 1958 —{*
1887,5 —f-¢ ! ' !
P11 11x @11
ox P11 L | $15V15 L1 @15V15 H11
L | @15V 1.5 ®11
L | @15V 1.5 L | ®15V 1.5
! 1380 — E\ | |
1349,5 1320 1320 1320
1249,5 1240 —ff-e
1200 —{-*
| | | |
|
751,5 751,5
| | | |
' 2x P12
254,5 @12 254,5 @12 e
160 P12 160 P12 160 —IN
60 —f 60 60 —1-
0 0— 0 0— 0
VUE ARRIERE VUE DE FACE VUE ARRIERE
plan:  FABRICATION |Désignation: CHATEAU IE:00
Dessinateur: TC Référence: DETAIL DES POTEAUX A3 Ech: 1/
Matiere: Date création: 30/06/2014  |ensemble: 130602-C Grame sl
Nl 1T
. TRANSALP Tel.:0476647518 Fax :0476647979 X L w il Mol G Nt = -
Couleur: RANSALP el 0476017515 Fax e Gamme: BIBOU STRUCTURES i




4720

4660,5 —1{'N

4540,5

4365,5
42455

3830,3

x@11

1320 — >

3,1

4x P12

45 — N4

<D

[EQ1-TC-16/12/2013: Ajouté un F11 lameé B15 prof 1.5 pour fixation assise centrale

4720

3830,3 —

P11

160 — 2x P12
60_\1
0 J 0

VUE DE FACE

3840-P9

4720
4660,5 —

4540,5

4365,5

42455

3830,3 —

1320 —

2x P11

7

4x P12

4720 3320 3320 3320 3320
3168,6
| | |
| 2846,6
3830,3 —1
2524.,6
| | 2425,5
| 2320,5 2320,5 2% @ 12
2221,5 22215
! ! 1887,5 —r°¢
|
Q11
4x P12
| | |
1320 1320 1320 1320 ! @ 12
| 1249,5
8x P11
| | |
1320 — “/r 751,5
2xP11
Q12
441 441
| | |
| 2545
160 ox 12 160 2x D12
60 —11-¢ 60
0 0 0 0
160 — N VUE DE FACE VUE ARRIERE
60— I 2xP12
0 L. . .
plan:  FABRICATION |Désignation: FORTERESSE 3 TOURS IE:04
VUE ARRIERE — ———
Dessinateur: TC Référence: Détail des poteaux A3 Ech: 1/
Matiere: Alu 95x95x4 Date création: 2/12/2013 Ensemble: (> o ) = 5| | =
el.: ax ‘_I;L.I \f,_ll | 'I::_z'\'_’__ll |II =
Couleur: xxx IRANSAL? 10476647615 Fax 0416647975 | Gamme: BIBOU STRUCTURES afiomerin |




3320

3284,4 —

1320

2x P11

3320 3320

3169.1 31691

|
2847.1 28471
25251 25251
2426 —|t- 2426

1888 —{i»

xp11

10x P11
1350 1350
12495 1240

|
751,5 .
530

|

2545
160 _2xP12. 120
60
0 0
VUE DE FACE

3840-P11

1888 —

3320
32844 —] 3320 3320 3320 3320
3169,1
| | |
2847,1
2525,1
| 2426 |
2128,5
2128,5 ox @ 11
1998,5 19985
! 1888 —f-¢ |
®11
10x P11
®11
| | |
1320 1320 1350 1320
ax P11 1240
| | |
720
530
| | |
160
2x P12 160 2x P12 120 160
o 60— 60—+ ¢
0 0 0 0
VUE ARRIERE VUE DE EACE VUE ARRIERE
plan:  FABRICATION | Désignation: FORTERESSE 3 TOURS IE:04
Dessinateur: TC Référence: Déta" des poteaux A3 Ech: 1/
Matiére: Alu 95x95x4 | pate création: 2/12/2013 Ensemble: 3840 Ao A & ) is
Couleur. S o o o | Gamme BIBOU STRUCTURES Walloalls




3320
3284,4 —

1320

2xP11

3320
3284,4 —

@11

2320,5

22215

4x P12

1320

441

160
60 —

VUE DE FACE

3840-P13

3320

3169,1

2847,1

2525,1

10x P11

~ 2x P12

2426

1888 —

1350
1240

720

530

120

3320
3168,6
|
2846,6
2524.6
24255
2320,5
2x 012
2221,5 —
1887,5 — 7
8x ®11
@12
|
1320
1249,5
|
751,5
P12
441
|
2545
160
2x D12
60—
0
VUE ARRIERE
plan: FABRICATION | pésignation: FORTERESSE 3 TOURS IE:04
Dessinateur: TC Réference: Détail des poteaux A3 Ech: 1/
Matiére: Alu 95x95x4 | pate création: 2/12/2013 | Ensemble: 3840
COU|eUI’ XXX TRANSALP Tel.:0476647518 Fax :0476647979 Gamme: BIBOU STRUCTURES

Quartier de la gare 38470 L'ALBENC




NUMERO DE PIECE

QTE

3000-O

3000-W-410

3000-Y-410

3410-F-O

3660-PA

4000-A

4000-D

4000-E

3000-B-06

3000-B-06

3840-P5

3840-P6

3840-P7

3840-P8

3840-P9

3840-P10

3840-P11

3840-P12

3840-P13

000-R-29~4000- \ |

R-18 (Jaune)

I\.

4000-R-02

4000-R-04

4000-R-05

4000-R-12

4000-R-13

4000-R-14

4000-R-15

4000-R-16

4000-R-17

4000-R-18

4000-R-18

4000-R-20

4000-R-21

4000-R-25

4000-R-27

4000-R-29

RPlRr|kRr|lP(RP[P|RP|R|R|lOR[M|[R|M]AO|IN|(RP|R|R|IR|R(PRP|P|R|R|RPR|[PR(RP[RP|R|R|R|LN

VUE DE FACE/

30602-CR<25 :

130602-C
-R-27

Tous les poteaux sont marqueés.
Bien respecter I'emplacement
et la position des poteaux.

Q‘.

./'. .
'@-l’

%,
7

S
l//

%

L)

000-B-06 (Jaune)|

3000-B-06 (Bleu)|

4000-R-13

4000-R-20

3410-F-O-01

3000-O

3410-F-02

130602-C
-R-21

3000-Y-410

13000-B-06 (Jaune)

B000-B-06 (Bleu) 4

'I‘
‘D ’
)

30

4000-R-16 ad

o -

130602

&

C-P7

3410-F-O-01

840-P10

T—=I

(]
N
[
PN

(e

W

7N
T g ".'u‘

d
NN

\/

t!

.\

N
>

3840-P11

840-P12

3840-P13

Plan:

Montage

Désignation:

Montage Grande tour

Dessinateur:

MC

Référence:

M3840

A3 Ech: -

Matiere:

XXX

Date création:

06.12.2021

Ensemble:

3840

Couleur:

XXX

TRANSALP Tel.:0476647518 Fax :0476647979
179, route de Faverge 38470 L'ALBENC

Gamme:

BIBOU STRUCTURES




DETAIL N
ECHELLE1:3

Phase 1

Monter, en premier, 59
I'assise sur le grand \/-
poteau P9

voir plan de détail

page 2

BHC 8x30

Rondelle 8x25

Phase n°2

Montage 1/2 plancher

Demie plancher (1) + poteaux

/

P8
P6
P11
410-F-O-01
3410-F-02
étail N

Z g

Demie plancher (2)
+

poteaux

Phase 3

Montage
1/2 plancher

P10
. .
Nota: ces étapes sont faites sur le sol
| les deux 1/2 planchers sont coucheés - — lE
en horizontal i : —
1304 Demie plancher (2) V
+
Demie plancher (1) + poteaux Sol poteaux 1304
] ) 4\ ) ) B
Plan: Montage Désignation: Montage Grande tour IE:00
| Dessinateur: MC Référence: M3840 A3 Ech: -
Tous les poteaux sont marqués. -
; : : sation:  06.12.2021 : p—
f ! E Bien respecter I'emplacement Matiere: ox ate créaton Ensemble 3840 transato
et la position des poteaux. Couleur: xxx e e oua T |camme: BIBOU STRUCTURES o i sl bt ],




TRCC 8x35
Rondelle 8x25
Ecrou frein M8
Bouchon noir

Equerre

E=

LU

D))

- TRCC 10x130
- Rondelle 10x25
- Ecrou frein M10
- Bouchon noir

= A\Q

\ A7

-
\

lplatine scellement]

TBHC 8x30
Rondelle 8x25

REV. | DESCRIPTION DATE | Dessinateur
plan: FABRICATION [|pésignation: Montage assise 3660 IE:00

Dessinateur: MC Référence: M3660-PA Format Original A3

Date création: 05.09.2019 Ensemble: frame s I' o)
TRANSALP Tel..0476647518 Fax :0476647979 |~ . BIBOU STRUCTURES W et Her Tl bar

119 Route de Faverge 38470 L'ALBENC




DETAIL Q
ECHELLE 1: 3

Tous les poteaux sont marqueés.
Bien respecter 'emplacement
et la position des poteaux.

Phase n°4

o]

Demi-plancher

Calle mise en position

—

Assemblaqge :

4 TRCC 10x70

4 Socles cache-vis
4 Rondelles 10x20
4 Ecrous freins @10
4 Bouchons

)

Visserie assemblage

vue sous plancher

———

L

Phase n°5

Mettre ensemble
les demi-plancher
Puis mettre en place

les tubes gardes-corps réf.3000-O

Assembler les deux
demi-plancher
au sol

Demi-plancher
Assemblée

les deux demi plancher sont couchés
en horizontal

A Nota: ces etapes sont faites sur le sol

Sol
| . . 0 . o o . . 1 _ [
Plan: Montage |pésignation: Montage Grande tour IE:00
Dessinateur: MC Référence: M3840 A3 Ech: -
Matiére: xxx Date création: 06.12.2021 Ensemble: 3840 =it a
| | ’II-'l““'-..’IIIr."
. TRANSALP Tel.:0476647518 Fax :0476647979 _ WG W W N g
Couleur: xxx TRANSALP Tel 0476647516 Fax 0476647579 | e, BIBOU STRUCTURES {




-
Fixation Echelle:
A Phase 6 : Monter les HPL du bas
: DETAIL X TBHC 8x30
ECHELLE 1 :5 Rondelle 8x25
=N -
=T
nl DETAIL A
~ ol ECHELLE 1 : 10 .
! A
-~ —
- B —~ Y
0 m 1 | :
. — q _
: Fixation HPL-Potaux . [ -
— -
-R-21
3000-Y-410
Plan: Montage |pésignation: Montage Grande tour IE:00
-R-27 Dessinateur: MC Référence: M3840 A3 Ech: -
Matiere: xxx Date création: 06.12.2021  |ensemble: 3840 g i1 ] el |l ("
Couleur: xx e e ™ |camme BIBOU STRUCTURES | 1 o = G




4‘/4

Phase 7 : Prémonter la toiture et les drapeaux . ,
Drapeau fixé par :
TRCC 10x120

- rondelle 10x20
- écrou frein @10
- bouchon
Fixation toiture sur potaux
Sur poteau
| TBHC 8x30 B
(T - Rondelle 8x20
- il
a >
=3 .|
A i § il I
f A m i - * - i g
DETAIL B
ECHELLE 1: 3
Sur HPL toiture
TRCC 8x20
Rondelle 8x25
Ecrou borgne @8
DETAIL C plan:  Montage Désignation: Montage Grande tour IE:00
ECHELLE 1 2 Dessinateur; MC Référence: M384O A3 EChZ-
Matiere: xxx Date création: 06.12.2021 Ensemble: 3840 I‘:(JL,, 7R & & | S
| - |I: a /"\:_.__II!__II: [ M
Couleur: xxx Tf;’;“j)ﬁi;‘z'F?j:f‘;‘gg;jfjfﬁ‘;ﬁé7979 Gamme: BIBOU STRUCTURES '[\‘" : l“‘“ bl .'f‘j




DETAIL Al

:

130602-C
-R-25

BHC 6x12

Ecrou douille M6|

11

Al

Phase 8 : Montage des HPL du ler niveau

DETAIL AJ
Rondelle 8x22 ] L
(o)
R
:Rivet 4.8x25 TL
plan:  Montage Désignation: Montage Grande t&
Dessinateur: MC Référence: M384O
Matiére: Date création: 06.12.2021  |ensemble: 3840 ren e <l
Couleur e e e [Gamme BIBOU STRUCTURES allsati




4000-R-29

[a)e)

Phase 9 : Montage des HPL du 2éme niveau

BHC 8x30

Rondelle 8x22

000-R-17

BHC 6x12

DETA

DETAIL AK

Ecrou douille M6

IL AJ

plan:  Montage Désignation: Montage Grande tour IE:00
Dessinateur: MC Référence: M3840 A3 Ech: -
Matiére: xxx Date création: 06.12.2021 Ensemble: 3840 {2 ) & & i <
| | "II-'l‘""-.."IIIr.'
. TRANSALP Tel.:0476647518 Fax :0476647979 _ LE =AY Vod UL
Couleur: xxx 179, route de Faverge 38470 L'ALBENC Gamme: BIBOU STRUCTURES L




}

4000-R-18 (Jaune)

L

Phase 10 : Montage des étandards et des créneaux

/|4000-R-18 (Bleu)

BHC 6x12

DETAIL AM
ECHELLE1:5

Ecrou douille M6

pan:  Montage Désignation: Montage Grande tour IE:00
Dessinateur: MC Référence: M3840 A3 Ech:
Matiére: xxx Date création: 06.12.2021  |ensemble: 3840 rarnealn
Couleur: xxx TRANSALP Tel0476647518 Fax :0476647979 |2 oy e BIBOU STRUCTURES U CUl

179, route de Faverge 38470 L'ALBENC




Phase 11 : Montage du filet voute

o

g

il

S
0‘:“§ ,
‘I’l\ QO
SRR O
B SO SSTIss
AP = |
\& ~

-

I

000-W-410

plan:  Montage Désignation: Montage Grande tour IE:00

Dessinateur: MC Référence: M3840 A3 Ech:
Matiere: xxx Date création: 06.12.2021  |ensemble: 3840 o e =
Couleur: xxx TRANSALP Tel.[0476647518 Fax 0476647979 | Gammee: BIBOU STRUCTURES ot i

179, route de Faverge 38470 L'ALBENC



d.scarnato
Rectangle



&
— L
L] Ld o L L3 / K
n = ! = >
—/ A ‘A AN [ ! /
\ 7 /AN 4 L s
/// \\\\ //// \\\\ //// \\\ o 1
N~ :
/ /[ \\__// \\__// \
/= Y/ S\ Y ae——"
1 O SR |
o o
e 3
3000
NUMERO
DE PIECE DESCRIPTION QTE| COULEUR
4000-F-C Fixation corde 2
4000-FHL-08 Corde avec manchons | 2 Orange REV.| DESCRIPTION DATE | Dessinateur
4000-FHL-A Chassis plancher 1 plan:  FABRICATION |pésignation: PONT LEVIS HORIZONTAL LONG| |E:00
4000-FHL-B Fixation balustrades 2 Dessnatour 1C Référence: . A3 feh: 1/
4000-F-02 Prise HPL 10 Beige . . 18/04/2014 - r
4000-FHL-01 Plancher HPL 1| Maron Matiere: . Date création: Ensemble: 4000-FHL ].Lf falnsal | Q/ ;
4000-FHL-02 Balustrade HPL 2 Beige Couleur: . gj:‘j:};i;ggisggj;g51822?647979 Gamme: BIBOU STRUCTURES iorforpmaiibimmtimensl |




Phase 1: monter la passerelle 4000-F entre les 2 tours
avec 4 TBHC 8x30 + rondelles 8x25

‘ 4
DETAIL D D
ECHELLE1:2
£>
i( (B
|

G

Rivet Pop 4.8x25"§‘
|

Vis TRCC @8x50

DETAIL H

Phase 3 : fixer ensuite les cordes sur les barriere avec
rondelle 10x20 +écrou frein @10 et bouchon, puis les supports
de cordes sur les HPL avec la visserie détail G

socle cache vig

Rondelle 10x20|

Phase 2 : monter les 2 barriéres latérales entre les 2 tours
avec 4 TBHC 8x30 + rondelles 8x25, puis ensuite fixer ces barrieres
sur la passerelle avec TRCC 8x50 + rondelle 8x25 + écrou frein M8 et bouchon

'I'I
3

\Vis TRCC 8x120

DETAIL E
ECHELLE1:5

Rondelle 8x25

Rondelle 8x25

Ecrou borgne M§|

Ecrou frein M10|

DETAIL F 0 Bouchon
ECHELLE1:7
Rondelle 8x25
ocle cache vig
DETAIL G
ECHELLE 1:5

2 Ajoué des prises 4000-F-03 et modifié pergages 4000-F-01 26/05/2014 C
1 Modifié matiére de 4000-F-03 et supprimé lames HPL marron 17/04/2014 C
REV. DESCRIPTION DATE Dessinateur
plan: FABRICATION [pésignation: Pont Levis Incliné IE:02
Dessinateur: L.E. Reference: . A3 Ech: 1/
Matiére: Date création: 20/10/2014  |ensemble: M4000-F trarm e s llm
N i I-'I\"‘".."Illr-'l
b N ! - 16 #
. TRANSALP Tel.:.0476647518 Fax :0476647979 . A D W % T T
Couleur: xxx Quartier de la gare 38470 L'ALBENC Gamme: BIBOU STUCTURES v






